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4. tErrcrtrur 	trl'r-jr3Trt aim e“4.  al k qei**) 3.1.14t 	 

tfrd-N- 	-tat i faftWritzli" ci alieldrci itzrr 	•t6l 	k 3T TAT 'd d 

# 1I9 	 fi 

5. 31Ta" cich i 	LdTr&  	 fdzIT 	 

6. 	3TRWff, t'aTi  	tftzr 	 at-g 	3.17111 	 ft-zi-r 

.)it c-11 t-  

7. 3.10Eff 	it-tW 03.10.2022 ciai fir .Titv. I 

rar4tisr 11 di RI 

311-Va.  
tar 71- 

Ti-eArd-  c41 	(hai,T-tra- q 	3ritrwritzt 	Frrteldi R1) 

1. di145,,e1 	 taq 3c-Lim.,ww,@cio-icitlidi th 

1. 31-piTa-, 	Ef apt lci *az( 3c414 %e•ch, 	cl 

2. 3.11", tom,, 	chi .Cr -  tftzi .3041dk !Ic>.qi,ch Rcl-oh 5 

3. a 	HI T,c>"71-) 	•a1-11 	I' 1i 3i 17a1W1,1'i=4• 

4. 31-1, o 	lTd ttRf 3c414 2.1c>-(=t1, 3TcrfF, 

5. 311 -cam, 	 tErr trtraTr, 

6. 3171T .1-161 	Ala.,1)34/ 	3.1f-ffrd-w 

qlf 
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7. t- tzi 	t sfzi 3 c41 G T,(>•ch, 	 ch14e14Trtr 3Tr /k-i6ma. 

3117a 

8. tTzi 	 6c4K 3.1e•ch, 	 ctch Si *1)J-11 	aka" 

carErtrur,, 

9. diFtsA44gi3TftWtr/ dclaiLa ,Ni3iftWtr,duo-41.11i 01e1.30-11qc-cb, 

/0h)Rc-alls/ i?.t>cio-ic-i Ttd-U*11At-n/T 14.11w 

10.1p1F4-Pch 3T 	T11 (gr t 	 ichlR.1-4115/ 

	 tar trtrair 

11. 3itifial (W) do•tile.413.TEENI 
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31T{ff iitchiiGOVERNMENT OF INDIA 

fdff TNTRziMINISTRY OF FINANCE 

	fanTurDEPARTMENT OF REVENUE 

31-517- 	3t1T *SIT 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

311 .4,Wfffir churl 	z1 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

*-41-er 	T,-azr 60414 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

c4 lei 	 M-4; CENTRAL REVENUE BUILDING 

Mt Lei.Vr4T 	erg;:;r4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi(&ic.in. 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404 

GEXCOM/II/(3)/19/2021-ESTT 	 1'4.16:- 09.2022 

t:77/2022 

fazrzr 4--atzr ctliqa 	37Ergqff, id.aciocpttdi ktuk 3rrtilAr 	T:zird-iaTur 
aiGqi441,14 Tal 

3t1 tIta 6c4le, 	 #T4 	M-arititra--i=211---i-d-Tur -T4 	rcfil 
	 i;raTra 	Ski 	Trrzr forr oudi 

wg ...# ... 	--1 3fitt-wr-lt w-  q-rxr wxr- 	f• 

1.  311:51-orsr T11-  27.11.1983 tazi ch.( 3-111-  ttrzi pul-m- tr-,-;,-ft-coad-ii 

6041d, Tne-cli !Ie...ii q ci R al 

3111-6-zr'' 3il?.1314-cileiel, 

2.  20.05.1980 3a 1-6-P7 and-11,( t.  p-Frra.  Lirm, taa chi ATttzi- 
.M.t,cioiciv-044-11 T,(-1-) 6041q T,Q•ch,r trtur 

qcnich 3i -rzl---a-r--zr, 3TITffaT-674.," 
ch 	oi 

3.  28.03.1982 Q06 1 ,1-I 	onler ttrzr a-). 	3 	-ti-4:1 (itTrW 4K-101/3ilt 'a 

6041ei 2.1cch tchuuki)aill lle., , 

31TTI--67671,' qcnia-) 3- 	£f, 
chl1 	cd 

4.  04.04.1969 3i 	•tIol V 4t (7-4:frer (3i-r--  a tftzr chi 3iIT ta-zi- 
t),Ti,cto- citlid-),illJil oct-lie, 3.1c,-ch arzi---d-rRzr, 

%ech cIRch f 	•t)cicricit,R,11 

3i .17FF671-,ch 	01 

5.  12.03.1984gl—A—A3# 3TWETTITT V -)- .1.T.ff, 	4-ttzr Jii 	..1c.-ch qcllich 

T-r--, 4434-#R41-v ar?ar61, a 
6.  21.05.1974 am -r ittr Het  o-criM ITT t---azi-  chi AT ttrzi 

6e41t, !le-ci-,,Awr fir 

3.11-d761; ii 
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7.  11-  11-  10.05.1964 ftg=1M" 1-1r10-1, chuuk.0, ttZi .--4" 3k tft470 
ad-H 	1c,...hciRch 5c-LIK !le'cil 3iRpaTRzi, 

3 	£r, oh 	cl-ch 5 
8.  d 	 t 	1.  27.05.1966 SI tMzi ..7 3tIT *-a-zi-  fta=iR lid cri k,Gni 31ft 

.3 c4 I ei  !le-ch 37TRZI, , q •t) 004 c11:1, ,H )4 di I 

•t,c1crd t:1,c1-1 31,e-ch q ci Nch 3-117a1W4T, 

9.  22.06.1986 alai 	2.7.,.." 1-IdN-01q t -alfq W{ 31 	t1R1 

.30-11d, qle.cii,fr qtrair 

317167 :1; 
10.  30.05.1972 45W TAT 311 ---i-' tlpjf 	3t7 taTi- ttTi .-T 	tYT 	'gr 

‘ict-ile, T,c.ch,A4TIT ritRiT 6c-4Ie%  %(>":1-) 317-Zp-FT-671-, 

3TR:P9T-4j1; -.4  @•tIcI01c1(.-31.01 
11.  05.06.1969'W)-R'q-, *igl-  i. 	ccil at cl,1144-cb)5  41.1-11 	!lel-) Pc11•4a-) 

37W1 (fitfW) 311 .?:1----d-r -6-zr,1 .  
12.  .'3 .4A i Vu=r er 11.06.1963 traR-art- chut.ik. t-aq-  chi A-  tl71- 

311-qf 	, Thil3IT- 5c-4ICI 	le•-ch 	f c 

ThriCr cb 	itch 5 
13.  

.. 

Magi 25.04.1984 (f -3:TrF.  4t101, tftZf W{. .3th-  tjai 

@•t:101c11)+nd-11 	!Ie.* ict-lie, !Ic—il 
qclkch 311e.31 ,4-clIelel, 	zT 

3TL-4, 7671-, 
01 	Q.I-1 . 	. 4t,la Qilci 	ulT tftZ1 W{' 

31131- 1W1, 

ch Rct-chls 
15.  06.01.1982 d !dil 	1LJ 	. 1%-11 t--aa 	t-aa 

qakcb 2.1e4),Ar tr-trur 
311 	r671*Itq 

16.  12.05.1968 d cll T-prtr v-4:r 3tIT t-i&F cirri/air 
.30414 	A:UT ttair ta-A-104,91 

3TRff-d-Wr, qam-) 

17.  25.01.1973 d cll RtatEr +ndll %e-ch f4Trm-  lido/Vri air ' 	• 
arSZT, .t,acric%Rd-O+ildil 

qle-ch f- clkch 311 Ict-c1le“.1, 

18.  17.07.1979 deil 	+I 	.11101 1- c 	31'1- ttZi (fa-Prw 
Scvoh, /e-t7 

311TI-c11(14-1, 
19.  23.05.1968 @•t,c101c1111 taa 	3t{ t-azr 

+143it- 

TilreRr 

!Dle.ch 3-117a1-67f, 

•t)c101c-1 1-Rd1at15.12.2022 
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•   chi4diui 	chia-ii t) 
20.  $ 	Tc.c...i 	mil 14.05.1983 jid-a:fR-  Lida-i, t-azi chi 3ft ta-Zr 

1i)cicrc-I':31id-1) 	di I .13e'cll .50-114 	.le.-ch, -urrtkIT 

Palo-) 
arrTff-d1-67:1*.114.  

311zpdWq, 

21.  12.04.1978 aRto t -41z1-  gf3i7311 	W -   4-t t'''Ff chi 3ft ttrzf 

- ft, TTriAtit-RIVRT .3041e, q..1c-ch,fr i+aa-Tr 

3- rzi---d-rwzr,(1t01.11. 

"1" 2022 	chi 4 44 6 u i chioi t) 
22.  7:1-a' 05.02.1975 f4-2cii•ti 'LK 0,-11 	tri- t- r-zr chi AT tftzr 

.504 K Se.ch 

3T  .R4-D IW:1;1?̀--4." 
23.  10.05.1970 ,TH-IsichNT t Lam' ttrzi-  chi 3-ft-i- .--a-zr pal-r - 1.1K-1,1,Th-jtv.d),H1 

.5 c-L-1 I q 2kch,A7Tir titr4-1T 23c.•ch qcllich 

311zffaM7:1,- 31T-1--dT-671, 

24.  14.01.1969*a-4 sA si 	di!1 	ccc1 chi 3th-  kazi 'i -xir tiricifT0-/ mit  

.ict-iiet  !le.4),ta-r 1:144-1T t, 	icio-icit:31i,1-1 	+'Id-H 

31-  R1----dr671-'. q:31e-ch qcllich 

3ini---d-r-6-4,m--1--R- 
25.  29.02.1968 cio uirii trr adi, qkch P ci kch a oibiTt- 	1-1'tic:1 01 cl tlicH 

ar-i---dm-zr, 	f a 311qit 

26.  01.05.1967 Vutr d di 41.  "LK o-o-IR q{ --a-zr.  chi AR-  ttZr 

.5(-41d, qkch .3-117.3faT-671, 

ail 	ci-ch 5 

27.  10.02.1964 c.,1, 	.1.1 tit ttzw griA-31Tt 	i ,c1cricit-p-i '11-4:1-  chi 311-4-  t1, -44.  

3-1t-4- 	, 	3it- .5 ct-Ile, qkcil 311rc-ii el 4-I , 

TrITI1V i)clo-cl'.-13i,11 

28.  01.06.1965 'ardf -  cl, di R TIT t-a-zi-  chi 3th-  taq.  ti-  3TR-  aft chuuki 

ict-iiG 	_le,ch 3TRI----Jiwzr, 311t .  '$M-1, TN:bit- 

ch 	chch 5 Trt-441V 

29.  23.05.1968 #P-mf‘q1PLI be chi 3th-  tazi-  gr—A—A3Trt 	--1•Frf-q, - 0--4t-zr 

.50414 	q.1e1:11 T -It-, TitTbit-t-Thr 

31.  .17D-Wr,  
30.  07.01.1972 l•ti a4311.(•t-nt-1141) (I dg=1T-- 1-iricd,)44-ii 

lle•ch P cl lich 

31r-4:1----d-wz, 

31.  25.05.1968 gt-OW 	1-4:1-cF lAe, a-cHR LIT tIgi ch.t 31t tftzr 

.5 0-1 I e, 3Icch 

3.1TTIT-671-, 	tl 

32.  25.05.1964 di $.-Ircio,0-1 t ia=1"M-  tirici, tftzi chi 341T tItzr 

1,k,cicricitlicH)i-ild-ii 	se.ch 6t-41q 2.1cKh 3i17.311, 

010, flc i>cicrci4ici-1 

311-zpd1-6-4,11 -  
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33.  01.01.1973 diod-d-tr., 3-P3TEF ti3Tr311 	3Tivraw ttizi W-  3th.  tazr. 

T*-rt, chlRct-chls 6c41d, 	..1e.,:er) t4T-  t[ 	1T 

'f' 
34.  19.07.1983 TaQi tr lit ttgf chi AT ttp:f 1"-dcfM" Li d al /Vf/ alt ''' 

3c-41 es %el* A--a-r trtral-r t ii,c1cricl'ilicH 4-11 

3.1.  .17:1--671; q.le-ch qcllich 

zr,cbYi  

35.  14.11.1965 -e-  qa-iii 	1r ' -trzi 	--i- 3 	ttizi g1317311 4 ter'  alt-zr 

ict-iie, qle":h Awr trtrur T-r-., aa3i1-Trfer7 
311 .zr,DM-zr," 

36.  19.05.1976 cit a-pe-r-k-wi (Faa:1W tiricri,)i-ild-H acHi 21cch qcilich 

le,ch qolict) arzffFr-a-zi, 

39----d-1----4,cf, 	0-1 

37.  4T(>1 41-  25.02.1966 RfrizfrA--Rfritr7 0-  -jam  chi AT -a-4 
R=21T.3TT.t cI6c1 6041d, 	.1('-ch 3T1411W 

3T1-7-dr-671, " 
38.  25.02.1965 7411'7 cpili Lw cl-II 	T,e-ch qcllich taTT.  chi 31 	ffzr 

0-11eli arva-r---zr,chlRoi 60-11q 	.1e-cil 

3T1-4:ffarr'' 
39.  03.06.1967 12- 1-  6 	Ict) um i-N-11 	.1,...1, qcilich (c-gm-  4do-I/314 .4' t 

3TREETI, --nF.  chuuki), ad-ii 2.lcKh 

qolich 311.2.tcl-c-Ileiel, 
40.  12.07.1980 W-J:k cpd-ili TfaaT p--FR-  tiri1,--Pi-c0i4),H1 aJ-11 	%e.ch 1citicii 

!Ipe-ch qcilich 31RFdr6-4,01a1 

- 3T rzi---d-rRzi-,0 T o1 

41.  CMtF' -Cr"' * 31.05.1970 -Pi -  (fa lItIcrl 	chuuki), al-II 2IcKh qcllich 

a1-11 %e•ch .McIlich 3iri----dr6-a, 

31rTdrFzr, -).  
42.  rr LW-  31.05.1972 --t-zr chi 3 	--a-Ef (i'd--gm.  tirkimi-* a t 

6c414 %e.ch chuuki), 	•-nd-ii 	qle.ch 
ail idlc 	f, 	zz qcii,o, 311eIct-clle14-1,ch 	01 

43.  18.07.1963 ii -Trik.71,1141e10-1 ttgi-  ' --i-  3N- 	ftzl-  Rit-431t(iilLnill) 

60-11e, %e'ch ATT.  L1A14-1T 

311 TI-D--dr6i,' 
44.  iki-ofr It tt 12.03.1970 ta-4.  chi 3th-  t-azi.  iza-azrw Lido/ ,G1)/ 31-r$- 

60414 %e'ch $., 2i,acrdt,lidi adil 

3.11zff-d-M-4," .1De-ch qciiich 
31T7FEd-zi,ch 	0-1 

45.  20.05.1970 ii ,31 t v ttizr ch.t 311-T tt1-4 grjr-13i-r$-  

6041C, !le'cll 311c allrzi T-r$-, Tit#r3.11-- 

31172 	T-'1 **Cr 
46.  01.05.1967 (Id-rciori LraT t' 1-1q0-0-ii 	trT taTi chi 3th-  t- tzr 
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• 60414 qkch A-al- titralT 

311e.lci-c-IleM,Th-t -V 

47.  twcfr 31R 20.05.1970 1-14 0-0-IITT *-a-44- chi AT tazr 

ic-414 !le-ch A-ur trAtur 

3-1- .rzral--671; 
48.  

• - 

i-I 	T Tit tit 

, 

25.05.1984 RPM' 1-1K101,)itill taTr chi A- tftzr 
!2e-41 PcIlich ict114 	1c-..ch 

3-11eAcfc-Ileiel, 311 	1c 	i11 €r 
ile110-11 . 	. ttr-zr cf-,t 31fiT t-aa 

41.1-11 .3c4let Te-ch tar 14k1T 

golich 11M.1.1 

50.  Trattsr .7110-1 08.04.1975 Licto, -ft-9F)41,111 tftZr 	3it-azr 

cikch .3c1-114 	!1,cch 

317FaT-6-zr,ch) 	cf-ch15 
51.  25.05.1973 Tfattsr cs.91.(  t-Mtv), t--azi 	AfiT t—atzr 

Fildil 3~cKh foal ca, 60414 

3.17p-d-Wzr, 3117aTtzr,ch 	cl-ch 8 
52.  31.05.1965 T Atar RfrerA-Thifiv (f 	Llrlai,~i'f~q~)Fildil 

!i3c.-ch PO I cb 

53.  28.05.1974 'CRT f well VT1 tIT tftzi chi AR-. taTT 

60414 q.le-ch 31tfM- 

54.  10.01.1969 t-aq 	31'7 t- tzf' 31T 

ta-r rtur .1 11 

.1e-cr) Palo, 31 l c---HT-6-41-, 

55.  08.10.1967 ThiT3i1(AL-1141) f'daTra• tmwiekcsili 34 a 

220.,41 IQakh .3i 

56.  05.10.1990 2.14 tazi 

22c—h 3c-414 qkch tErr tft1A1T 

ct.co s 

57.  27.07.1974 -ti p  q1151 aTi 	31IT t-aZr &31 3i1 akta 

6c-4Iq 	tgr tit-aTr A4131t-R41-Av 

58.  30.05.1969 3i1 ttRf taTI- ch.( 	ttrZi 

c4 I di 2.Ic4h 0-1 I 

3-TTZIT-671-,c1-) 	ercl, 5 

59.  13.07.1973 '1-az."i" 21- l'i)clalcItlid-1 taa ci-TT AT *a-4 
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6cHic,.1,cvch 	• 31rzffaldzr (fftl-W) 

3iiict-dieiq, 	Tr 

60.  iti7.--Pri tr41-  01.05.1970 Titt3(414141) .d-i1 	22c...1-, Pa '&c1- 

371----d-r-6zr,chlRo 

61.  29.01.1981 AR' • --azi- Tti-Firr it tr3Tr-{34 .--1-cii" a)--4t-zr ttrzf 

, ThAail-AITIV .3c-4i4 2IcKh car =E 	Tr 

3.1TzF aTF-zr,  

62.  PA1ff$6 It 01.08.1982 44).1-.1-IR tg (f4TrTa-  Liriai,)i-ild-Ii 

%e•cl, f ciIich 

3i1r clleV-1,ch 	cd 

63.  25.05.1966 ÷e..1 	01 LidilcroR trT tazr 	T 30-4-  tazt 

6e-116Ic....ch 

31Ie.31c1-cllelel, 

64.  ViTcr lit "LW 22.12.1972gr-41--ji34•r-'i -  0-43171-  '1z1- ttRi chi 3fr{ 

, 	131l- 	LT .icHid, Tech 

3iTZFaT-671-,ch 	cl-ch 5 

65.  23.04.1973 tondi CRT VeRf b'& 3-tT tazi i d-lIoi 4da1AQ4)/ 3T1 

ic-Lilet .1,c,-1-,  car titer t-, 	i)(10-c-11-p-Oal-11 

31Irclleiel, 22e-ch qclIich 311e4cIlt-4 4-1, 

-sA-a.  

66.  09.09.1990 ti 	cl THR t-a-zr .-T 31t-{ *ftzr t'lzr 	3 	taTf 

6c414 	1(vc1-) ta-r 	rair 6cHI4 %c-ch 

111--• 31-R1--ar-J-zr,chlRel-ch 5 

25.05.1972 67.R'S chd-Ili 	lit ttrEf chi 31't ttiTT tt-zr 	3iIT tftzi 

6c414 3.1cKh 6c41d, 	21c>.c1-) 	c3T1r LIAlaTT 

31-r-----d-r-67:1;M•t,acricitilid-i 3 .TIEF -dr-671;" 

68.  25.05.1967 SFr A-2ziTr tft4 chi 31h-  t-alf iaTITR-  Lido/ 34 	t-, 

6c4K R.ole-ch 3-14)W chuuki) 	.HI 	901.0" 

35RP—dr-6-'1., -)-r - 3r-z -dr64, 

69.  22.12.1968 cilil itd-r7.  t-a-zr •--{. A-  t-10:1-  tazr cili 31h tt-Er 

.3c-41C, 11(val A-ur trttur ic4I4 %t"-ch 

31 	.M-1-6-7:1;' 3T 	TTI M--4,  

70.  01.05.1963 21fa:RT cid 	ii ttrzi chi 31t{ taTf *MI qkch PcIlich 

icHle, Rle-ch . -)-ff - 31L-vaTF4, 

3-TraT-67:1-,ch f 	cl-ch 5 

71.  20.05.1963 TO-RttriW ..1Ni tr 

ici'r 

"CrTittlzka, ttfTf chi 3ft V& 

1. .k)(40ic-Itolid-1) 	d-II 	.1e•cf, 6c4I4 !1-  

91Rch 3TL-i--a-rgzr, 31P-.01c1-clIelqPil.ricitlial 

ch 	0-I 

72.  idind-ni imi 30.05.1965 di1ai "Liria-i, --a-zi-  .1-,C AT 

.)cicricly,1-1) 	ilid-11 	31c>•011 6c4ld, lle-ch 

qcllich 31IrclIc>144, 31-71TaT-6-4,110-IcIt;li.11 
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•   --1" -- 

73.  -Fr 3-gralr 1T 11.05.1963 1 --dzrr -  ydo-i, 	"ltl:M taTf chi 31'7 t- rzr 

aril lle-ch 	Oft* .30-11q %cvch A-u-  titer 

311r-zp-ar, 	1-of-. 
a 	RI-r-67:1,M11:-  

74.  25.05.1966 .6 IT 	lal zit Ad-ii 	..),,,i, 1- 01.0-)  tIP:f chi A-  t-&r 
arr-sr----dr-zr, 	t 	i--• icyte, 	..;e•ch 

31RpIWIPI.),c11 	chcb 5 

75.  30.05.1968 fd0 eq)d-IF( t t-  -41(31-  wita t aluuki t-'tzr a-). 	aft ttgr 

4d-ii 	3.1cva, 	i.. ciiici-) JO-Ildi 	.1e-ch c 	T trtra-Tr 

39----d-r--4, 	-)-14.. 3171—drm:1,' 
76.  10.05.1968 't•ti i'ocieia--4fi t-&r c 	3th-  t-& faxim-  Hdd/9--4/ 311t-  a 

.50-11d, 	%e.cil , 	@i)cicric111i,1-1) 	Td-11 

3iRff-d-r-671,qi)cicricItIpidi 21cch q Oft* 31TVaTR1I, 

--WA-- 

77.  ia--d-- 	1r 03.10.1979 a<H, 	..1(vci.) qolich  kati cili 3th- 	--a-zi.  

31gp-11 	1-, .3c11di 	!"DI e.ch 

31rzp------q,i- cicrc-iti,o-i 

2. fd-a-r -  Lidoikkesil/311- 	t-/ 	1 31-itr--rtr Lai 	 (1) 	ar f 	f 	1 	i 9- 1N-Pa-) 

HotskW 	 3i) TZTEdtaftF. c 	1 .3.1raT 	311{-{ 

wa-Tra-  sic4 	 t 

3. ti--4-49-W 31r 	 -16 afr 	r chiol 

chi4d-rd ichi4 	 arcrTr 	 t). 	 itzfr 

•T• 	t Frit %-lt.-1 1-Raclo 	.6).  +14) I 3iftwit-r1 ar1 3T9r - 	Tzirff riT 23.09.2022 

dal Thlz131TIT after 	e).11 vri-oir I Wit-a-  +w-RI 	gra-4-  a-,1414-ci 41 .61-A-  IT{ tr-4 -49-w 
armThit- pd,,kk  eat I 

trtur 	 a-,m1c>14 gr 	31-ftr- ritzt 	#4-ca-  gr, q4*4-, 

Rfry -c 	1 fa, i 	3Tit--rit-zi1 a,l child.lci-c-1 	 arrAt il6c1  

5. —H-1--J11-  t 01 	 raliz •aTpl• 	trt-4i 	a 31-itritr 	30-41adiai tR- 

41 	oiNdli I 

6.e46 	 39Ta, 	 t-aTf 6c41d, 	 -rtr 

awl t 

7. f 	26.09.2022 cicti 	itcrlt cb 	 I 

[aT"i chditi] 

311 .77  

TN-f-tra. 	dqi 	trftLfr 31f rY f 	Hit-zraR. to 

IAM 	 
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1. Tse431-ri- ,4).-4 ,4-,tQadi el6c4iok-1,q•ticricita-17.  

1. ar-zt----a; 	T 	lid ttrzr ict-nd, 

2. 3TR7ffff,ot=azi ch.( 	tf-zi 60414 2le,11,ch Rq-chls 

3. adll .1c>.ch 31Rffj, 	.1v..ci-) qcilich 31gffar6RT,, • 

4. 317STff, 	c 	t l 	tfT1  	,cfirz  
5. 3TRITa", tTi---azr chi lTdt1Pr 	trtra-Tr, 
6. .3-Tcri-  d1 i 	tgr-Arartt/ gr3-734 3-Tiqr'6"W 

7. • 	-ichiQci • 	.1.3c-1-iKte-ch,cii)R•ci .1-iseichN eieilc1-601Ttr5criii6Rich 

8. t-a-zr chi .74' t-atTr 30-11e,   RitgRk-41Ralichi 

Aurcitrair, 

9. dli5Akql3litWIft/ creichi 
ich,)Rch.h)5/  	trtrur 

10. Wui-Pch 31-itfrfr (gr gr 3fr ),3 	(d1 	cit)" /mlila-mis/  
/a4t-n/ -Zgr qtrur 

11. 3111 	(WI) ,,sii-ii0c43T7-61- 1 
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arri-# ittcmiGOVERNMENT OF INDIA 
1W9' zigrd-4MINISTRY OF FINANCE 
	italTaIDEPARTMENT OF REVENUE 
	317TaT 	3117 TriTIT sic '4s 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
311/W trim 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	Wi* 	 qff 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
3-Wa", CENTRAL REVENUE BUILDING 

3T1$. v r. t4:1" 	Uzi, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404 

GEXCOM/II/(3)/24/2022-ESTT 
	

itFtW: 12.09.2022 

#.:76/2022 

%Ism.  : 41-4 chiqa el .304I4ff, Scl 	aaaIcl;,t 	i114.-Tw 	31.  BUT CTd 

oiraq4i 

	

t-azr chi 34 	3c-t1Id, T,c-ch 	#-d-31.  

	

waTra  	forr oficit 

 

 

waT 

#. 

...# ... 	-1' FT# 

(#441* 41#-41) 

a73:- r Wtr 

1.  20.01.1967 3iltc- 	V t ttrzi- --i-  AR-  ttRf 'Q'' (f4x1R-  Effl-Wzip314 

3c-41e, Tpc-ch 3-1f 	aTMT, t', 	itto.k-nciii %..1„ 
.4, 	cl-ails PcIlicli 3-171TFTRIF, 

2.  3t11-6' tr t 17.04.1991 gr-A-A-mrt-  ch 	ci-ch s -4 t-azi-  chi 31 	tier 

3.1 	T-r--, 	i131)-- .3c41d, glcKh,cErr trttur 

Tit"- 3111761W4, 
3.  31-F3 Kr - -o-i 30.05.1985 551,3M3i4 --YFM-  0-414 t-0:r chi 3ft tazi- 

T-r--, A•ki13i7-RfRfiv .3 (-LI I e% 	11c>eh, 

311 .----61Wf, 	LT 

4.  18.03.1987 31-1 1#1-9r -r1% -  0-t-zr trit4R .t.1141311--Th1V 

(A- .r-i), aki13t-Titere- 

5.  24.10.1986 3.1- 	arp-zrr (faaTF• .lda1, 	), -a-4 t- zr chi at-  t 
am /1(>,ch qalich ict-iie, !Ie.!, 31rzdT671, 

31T22 -alWr,ch 	01 •bcicricl tplicH 

6.  08.09.1980 3.1-efW !pH I •( #.2 VTIM311-  q t (s d-xl-M' ttrzi chi 3 	ttgf 

Lidci, chuuki),AHi %(-41 .ict-iid, 2..1cxh 31T- TRzr, 

cl Reh ch 	cl-ch 5 

3TRF-d-r---zr, 
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7.  07.08.1993 ttrzr ttP:f 	3 alsYT 3Racri1 tpd-IR 744111(34 q t),(d-PW • 

"Liricri, 	chuukt),*11H1 	.1Q-ch .30-11C% %e-oh,t43IT LINiT 

cilich 3-114:314-clle14-1, 

311 lei-clleRi,ch)R0-1 

8.  06.04.1972 Mail V ttrzi chi 34 	tlizi (sidTITF 4dc1/T611 34 

.3o-lie,1,c'cil 	3.1T1, , icicric1V-1)4111 

• cicric-lyd-1 21c>"1-) qcllich 31114tcIII, 

--Ti -a- 

9.  12.02.1987 a-TETF v-iii (CF-4=Nii(34a t),(fa-Frm.  ttgr chi AT ttizi- 

1-Itial, 	q•Ocric-Itlicil),A.1-11 6cLild, Te-ch argp -d-r-6-a, 

!le-ch qcllich 1. .tzicricit,10-1 

.1711671,ch)Ral 

10.  14.05.1974gr-Jr-A31t iWS Riff Thl-Rq, 	at41m-  ttrzr t-azi 	{ 3 

'$- F--', Trf#131t-TfreRr  60414 	1Q-ch 3i1TR- 

3-Trz.ITFT-67:r, " 

11.  05.11.1984 ttra taw dll•di (laa:fr - tr-d--,RE0 tazi c 	3Th 

*Ild-ii 	3JI(-4-, qcilich 60-114 	.1c,-ch3117:1- T-671-, 

arzi---d-rFa, -)--  ch 	4,4-, s 

12.  18.06.1989 -cff:q a--ttgr eri) 312114,  crli grAtInilt q•cicric-1,-_,Rd-1gr-Ilf-j131T-  . 1 

31i-- i 	, 	•k-1141311- T- rt-, TrRibit-RtRilv 

TIRIfiv 

13.  11.02.1993 ----1 	fi4311-a-ff gr3iR34 chuuki taa 4,i 31f *PT 

3itaF4-.  T--r--, TN:nit- 60414 le•en 311Tdleiel, 

Til#Kr ell 	cl-ch 5 

14.  02.07.1989 g-ftTa-  1ir-r +MI 2.1,cg1 9cIRch Palm LIK-laitar 	a 

ar- r-6-a, 	)1F.  ta->uuk0.1-11 	)5c>".1-) 

qaRch 31Tzp-er0-4, 

'-)--- 

15.  22.09.1970 7IficirdTPM' tr -  tit t-& TT AT tItzr &d11 	..1(>1-) qcilict) 

60414 	.le-c1-) 311T-clleiel, -)-i-- 3TRI---drr, 

eh 	=1-4115 

16.  10.04.1974 Tafila tt-Tf 	{ AR-  ttpi-  *azr 	R AT Itzf 

.3e414 	.1c,":h,t4311. 1-1114-11-  .3c41ei !"lcvch 

3TrzffdM-4:1' 31  .T ffa-rzi; 

17.  01.06.1972 $111e, v t taq a-rt 3 	tlIzi •-)- gt1T-13T16- 	R'fl,-  0-441gf 

.3c4 le, 	.-le-cil 	- T-r-., 4141311'-Rfrercr  

311..4.--f, ' 

18.  20.11.1980 - 	-4V ci.t>d 	.ti ttizf chi 3-11-{ t-azi-  gt3TR34Fefl• 	RI 

6041e, 	.1c>•-ct) T1, TrRnit-RtRfly 

31-P -74-, ' 

19.  19.05.1966 tat-R t 'cur tazi-  chi 3ft t-azi -a=rm-  pLido kl,  /311 	q 

60414 %(-11,0 --4D-r rtur *, q•tvia-idv-i), Adii 
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• 3-T7,---drazi,  %(.,..ch 'Mc:Mich 

3TRSTRzr, 

20.  19.05.1977 Oter(3Trt q t oinci-iii 	-1 t'azi --i-  3 	Irti 

PTH" Lirla1, ict-Ild lcvch 3TTZ-cTRTF, 

2(1.-IcItlid-1), 	aril @•t)cicrcItlici1 

%e•ch qcilich 

31-rzFar67c, -- 

21.  17.02.1975 --47-4ficr Rfr Ffldil !Ie•ch Pam" (14-FR-  Lido /z1:4113Tr$-  a 

3.7E---ar-6-4, ---  t,itc0, ad-ii !le'cli 

PcIlich 31 R1---d-m-zr,w1 -  

22.  21.12.1988 %.1 ITO 7422{ ttrzT a-). A-4-  t-214 (fd-Rrff Lltiol /T1)/311- 

6ct-Ild %e'cli 3-11rcileM, $-, 	1- clo-icIt-r-1), 	ad-ii 

.),4.-,-Itlid-1 .1,,...h 	cilich 

31-LTET6-45,Thl 

23.  08.07.1994 Dt.  4.q10-1 (fTF1-- 1it-10-1, 	chuuki), tazi chi 3th-  t-a'izr 

Ad-II !lel-) Pc11.0-) 3c414 2.1c-ci-) 3-TRpFT671, 

31 9-TaTFzi, i)cicric-IL.,lidi 

24.  20.04.1980 1 -̀ -- 	and-lei .tild-ii qpi-) 901.0h .311.311314-)- e.-  OlTzT 

3TRITa-M71-,Th T-r--, Tittail-Thhr 

. 	25. 13.08.1990 Lrai 	1-d-Fxr ii" tt-zi" --i-  341-  tazT WfTh' 11r4 tlii-Tri- 
cl-)11dli1 6041d 23cKh, 37116.  (1.1 .,  ), #Rt31)--#14:17 

3117-6-1Wi' 	Lz 

26.  14.07.1989 J-IAN 31T tIR:f c 	3t1T ttiTi (rd-FIW 1-171a1 /z61/34 q 

.5(-414 2.1,cKh 311rc-I1e1 4, , 	' -"RIV), 	4-11c1-11 	qle'ch 

ch 	cl-ch 5 PciNcil 3T 	-zr,cliYo  

27.  01.07.1991 - 6T g:1 TM-  t-atzr 	3-T1T tazr p=fm-  Lida-i /V-/34 

6c-41d, 	q.le.ch 31R.31q-clleil, , 	itc0, al-if !Ie-ct, 

•tKicricit:licH Pam" 311rc1leN, 

28.  03.05.1971 q 	4ei ff.  (raFf-R- 1-171.-1,7), t-a-zr chi 3fri-  tazi 

Ad-11 	%(-i-, qcilicl-) 6041d 	3.1c..ci-) 

3rzs---dr-o-4, 3.friTFM-Zr'' 
29.  i*U 10.06.1990 t'atTr --{ 3 	t—azr fta=1"R tirm /Mt a t, 

6c414 22e-ch chuuki), adi, 3.1cKh 

311 	a-r-6-4, -  icika-, 31 	FE671,11)R.1 

30.  30.05.1963 fthilT #2.211 (id-FI-M-  IrdW, *a-4 chi 31st-i-  tftzr 

l'i,c1.- cIV-1), 	A.1-11 6c-41d %(-11,A--a-r Ertrur 

!Icvorl f 	(41'01 31 T47dM4' 
31 RET-d-ro-zr, 

28.03.1991 31.1,-..,N>i 34rti-  4),I11 	3Icvl-) fcilich I'M-  chi 31't 'Itzr 

3T rv-d-r-6--4, 	ai 6041d 21,c-ct-),A7f1T 1-1A)air 

3.1r4S-d-WTir - 
32. 04.07.1995 VIrd-  tftzr chi 3 	taTf grA-J13.14 ailI crch s 
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3c4 	21c-ch 3jT 	1c 	T, Tft-er-3. 
ch)R chch 

33.  11.12.1979 11.12.1979 (i 	dlra t- d 	, tazr 	311T tftzr 
.41,1-1 l 	g.  e ch 	to-) 60-114 21c,ch 

r 	, 
34.  20.08.1992 T4-1 44I-4413ifi411-44ficr ttgr 	30-{.  

3c4IG 	.1(v,ch 

311 .-13chc1 I ei 	cl 
35.  	 Lit 20.05.1967 llaiol att-zr 31T t-aa 

413ifi-Titery c4 le, 11 e•ch,A-urr 	ra-Tr 

36.  	 Tit 15.05.1974 LITFR:fr(ZM, 	ft-IV,A .1-11 tta 	tazr 
qk'ch 	al 6 0-1 lei  !le-ch 

3-11TI-c11 3T171.3"---dr-671* 
37.  12.06.1976 r omi ta?Df ch,k 3i1T tftzi- (ice 1-1c101 P1\61)/31t 

icy le, 	trtkiT ii cri 	), 	tildil 

.1Q-(41 

311rzffam--4,11 of 

38.  19.05.1967 ttgr chi  P-Trf - 	d 01 Pi-gri34 
3c4 	!le.ch 141:0, 	%Q•ch 

311  311rdle14-1, 
39.  T,T-I et I 01 	01 Jr 05.07.1987 Witer(3i1- 	trg: ttrzi 

@i)cicric-1 yd1, 	I 60414 22c-ch 
21,c,-chcl I 	ch 

3TrZff-d-rgq,Th 
40.  26.01.1986 gr wrRivit t-a-zr a-pt 31'1T taq- 

t, -itciz,a di I Tpb icH 	q..;(ct) 

PaRch chitchch  

41.  23.12.1976 *a-4c 	3ttr-zr 31-  a t, 
60-114 %e-ch,A--a-r ritraff chuuk0, 

.R ',oh 3171---6-a, 
42.  04.02.1992 Tftw cs,HR ttra ch,(3 	ftzf (i 	d:1-M•LIK-10-1 M\-41314 a 

cLII4 	3-1H-Icht-11W-1, ), 
@i)cicric1 kdi :n1  qcikch 

43.  'mod 10.11.1984 cs, d ft-d=rrF.  LIK-101, t- ac t 3#-{ t-  fa' 
tildil 	1e.cf-} ¶ 	Mich 60-114 !le.ch 3117ffaT-671-, 

ai 
44.  Trat,sr Tra - 15.07.1984 *MI !Ic-ch qakai arid/ 	kGni air 

t:,k di a di 

31rTIT-ffr-6-4,a-)1Ro 
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• 45. r cT  09.01.1973 t-azr 	3iti- tt4 ft-JTM. Llt-101 /Tktriar 
60414 qkch ,A-11 

qc1I•kch 

31-17-d7671, 
46.  9THd Lodi 06.05.1977 WitTN3Tr:fr zr tVrcRrFT t-a-zr chi 31s1(- tdfizi 

.30114 22c-ch A-Uir 'ET-traif 
IQi gft*h 31 	TTETRTI-,, 

3111 	ter, 

47.  20.10.1989 chd-11i tftzi chi 31t1T taTi ft-FttF. LIK-10-1 POL3it 

-7W 6c414 q21 ad-11 	.1(veb 

3TrTffdraTf* . Pakch 
48.  17.04.1982 f4-47 gr-1-"A3Tr- 	chlRct-chls ttgi chi 3t h" tftzi 

31t- c 	iI 	Thrf3TT- 

RtRkr 

6c414 

arzffarazt,a-) 	ails 
49.  14.04.1989 4,4 LI 551 	c`f'CcTd chlRci-chls ta-zr chi 3f1-{ 

k-Or 3Tfqr.6- 	Thrf311-- ic-414 	if utur 

Thifiq 3TrzPaT-6"zr,Th Lz 
50.  ftrtqr of v-xr 05.02.1987 taq- 	3.ftt-aZi (' 	IM• Lido/ 31t at, 

6cL.Hc chuuki), 	F31d11 	2.1cKh 

crchls 'Ram-) 39--a-r-6zr, 
51.  f#- t 11.07.1973 1'41F zffalu cr)• 	tMa PTITF. 1-1r1G-1 kkesn/31 

60414 q.13e•ch .41.111 

3-TRITM-671-P•t)cicricl kA.(di !le-eh 1- cllich 

3TR1---d-r-dzr,m1- 
52.  20.05.1972 u 31T taZr 	tI'Rl- (fdT1TR- 	R-1,4/31Tt 

6cL1I4 	 LI•Da-IT !-flail 

qcnich 
53.  09.11.1977 al ta-zr chi 	t--aa PTITa- 4r10-1 Vsfialt 

60414 !,1e.ch al-11 	22e.c1-) 

•t)(10-1cItlid-1 

54. 29.11.1992 t-azr 	3i1T trarRari- 

30414 
• 

31i 	~ Rfrerk- 

•t:10-1c1t-p1-1 Tft#Kr 
55.  15.05.1986 S1‘3-114cl t--a-4 chi 	t-a-zr lArki /3iit 

60414 !le-cli A-UT 1-FNLIT .i,chuukk), 	ad-ii 

17:1:76-4:1-, 	ft 4,ch  

56.  28.02.1987 1.1-klc>1 RFrm- Lido, tft4 chi AT ttrzr 

q•ticrcits(H), 	Ffldil 6c414 

.17:1-1-F4' 1.1Iq 

57.  13.06.1969 gisroftw.- taZi 	31' 	1.14 Otgra- Llriai iri3Trt 

60414 qkcb 
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3TR:FFTFZI,ItIcicriclt-zlid-1 Tech qcllich 	• 

31VI-c-Ilei 
31.05.1971 58.trA-F clid-iii acl-n 	...1c,ci-, 	PcIlich (f4a=rm- 1-Idol /Vr/3i1-  a 

311e.,1c1-c-IMel,w1M -  t', 	l'i)clo-iclyd-1), 	4.1-11 

2.le,4, 	(iiia-) 
39-T-d-r-d-zr, 

59.  23.06.1968 fz.r 	ei gz2r ttizr ci-p 3t1T 	--atzr tazi chi 3ti-  ta-zr 
.30114 22c-ch .5c414 !IDQ-ch 

39Wd1-671; 3TRFFI-Fzr,ii,c1cricit-1id-1 
60.  25.05.1976 isscleil --&1' 	3th-  t-azi-  ftalr-1-  -11ai  /ant at-, 

.3041di  21e..ch chuu0, ad-ii qkch 
3i-RFa-r--a,c1-) 	crails qoka-) 31-rz --d-rR1r, 

61.  10.08.1966 faff -  1).1-11.( va=r T1)-  v-4:ft-4(3.11t-  q $-.), -itv *-a-rf chi 31'17 

-d-ii q2c,i, 11cilich .3c41q Te-ch 3iTzpaldzr, 
3Tr-SrWfflWr,w1 (411144-Qs 

62.  id-1 -.  t'r rfr 08.11.1988 -4 a1 	al( 	cei 	2018) *a-4 ch.( 3 	taq- 
it-Llle,..le.ch 31--Targ-4, 

ch 	cf-ch 8 

63.  08.03.1973 iafieNd-ii Lei' V ttrzr chi 31i-T ttrzr ( -TEM. 1-Irlal /3iTt-  a 
.30414 Tc-ci-> Aa-144-1T aluuki), 	•tfid-ii 	Ic>-ch 

3T 	-z1;w1tfl-  Pcilicll 3T143aMzr,cn 	ai 
64.  1.06.1976 -cr.-.  P-zri . 	1-1:k-JT 

art-  
tftzr ci-). 	31'h-  til HI 	.1e-cii PcIlicb 

.30-114 	q.lc-ch 31-rzFaTzr,W)- 

ar rzi-6T-674; ." 
2. fH 147101 V1/ 	/ 	 Qch t:11 (1) ail 31 €r ipIwPch 
J-10-pskilei .  oh) 	 c1' ITO-  .3A 	 air ibrraT 	aftrwR.  ITT Yict)c>1 
'ATM-  81v) %11c1011c1 

3. trzM-49W 3TM-writ-zit     aft Rfr14-a.  an tai l ti iif i 31-f4writzi1 c 	ci &l 3-MF 
chl 	ich14 #ficr#   3Trcr# 	 WTA.  W 014 ft 	4,14dri-ci itzir 

•61 'ffrPW P1t-0-1 LIRcic10-1 	 I mil' w)- 	 EFT 23.09.2022 
cich 	rain wr mg• -r q-rfavI f -ttritff t1 	di Li 	afl 	chl4d1c1-c-1 	•0# 	tr4.4-41W 

Pd-dldik Wit I 
4.t4Trr trtrur t 	g1,7110.113T1t ch 	k 4IS efel .  # 	 14Ach 3iftwt- 

wta)- f f 	zit 	chl4ta-d itzrr fr .(61 	acrA-  •16c1 
+1c1 cll 	tr +w-- 
5. 	 T21-M.  ITT F[ R1 grpr 	tr-0-  it* aft 	3T it 	tR.  
061 .F-7:11-  .AIL dli 

6.40 Its?-4 3irTF-6, t-P:r 	 Qci 	 Tj-ch, 	 3T-TtR-R- 	sya 
	 t-  I 
7. f 	26.09.2022 dal 	tatt all I 

proctar d1I'] 
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RtOirt- IT 044 c14-41 (#-0- 0.• 	trzl-a-er 3ifirrtzt 	TrrecA,H RI) 

t 

1. ti.9e3Tr mac ,-,cri chi 

1. 3TRITH, 	chi 	t-atzi ic-414 qlech, 
2. 3Tr1a-, 	Lrd tazT 6c41e, 

3. am Ic>•ai 3Tr7H,  	PcIlich air 	~r,cb1F  

4. 31RITH, 	ci-P( 	ttrzi 3c414 21v-ch, 

5. 3l-a-, 	Zr chi 'Cr - trEr 6c41et 	tEET 1#14-1T, 

6. 319T H6I 	55)a.,43ilti gt3TR311t. •t,ci ci 	111d-arls/  
R:ff 

7. • 	.1.1->iQc1,1-4-1.5c41qc,":h, 	•• 	 ki61t alarr 

8. tftzicb 	Lrd t-a-zr 5c-41e% Sc>.ch,i- olcItp-lich)Rcl-ch)5/ fra:IT'qle•chPcIlich/ 

e)014a-11., 

9. t1;45,-ele)tql3aWitf / a 	c101Qc1 

ich)Rcl-c 	 trtrur 

	 31 	f 	gr 311 ),3Tec-d1 4041-1/iic-1 	 

	  44141/ '4 -Jar trtur 

11. artiraTwO-gficro do•kile,A3rc i 
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OFFICE OF THE COMMISSIONER 
731- rzr ic-414 qff 
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sTria 	GOVERNMENT OF INDIA 
raw tiAki,41 	MINISTRY OF FINANCE 

.7it-c, ft-tar DEPARTMENT OF REVENUE 

t--4V-zr argFreT azattz 4)0-11cpw al§ 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

	

9194-aT chiel of 	44 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
Wm' wi-v-4t--41-zr 6C-414 %VW' 

CENTRAL. TAX & CENTRAL EXCISE 
t-41-zr thvitcf OM', CENTRAL REVENUE BUILDING 

sii. 	 I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

cexcochiOnicin Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/39/2021-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER No. 85/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Superintendent, Central Tax 
& Central Excise, Kochi Commissionerate - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Superintendent of 

Central Tax & Central Excise is-hitieby ordered with immediate effect. 

Si 
No. 

Name 
(S/Shri/Smt) 

Date of 
Birth 

From To 

1 Deepesh G 25.04.1984 
UOT to Kochi 

Commissionerate 
Legal Section 

2 Sindhu M S 13.07.1973 
UOT to Kochi 

Commissionerate 
Legal Section 

3 Kannan M D 05.04.1968 
Audit Section, 

Hqrs, Kochi 
h T rissur Division 

4 Mohan Joseph 25.05.1968 
UOT to Kochi 

Commissionerate 

Audit Section, 
I - qrs, Kochi with 

 
addl charge of 
RTI/Training 

Section 

5 Justine J 23.01.1972 

PRO Unit, Hqrs, 
Kochi with addl 

charge of 
RTI/Training 

Section 

PRO Unit, Hqrs, 
Kochi 

6 
Desanandan M 

21.07.1963 
Review Section, 

i 
T h rissur Division 

Review Section, Kakkanad 
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7 Anitha Vasu 31.03.1972 Hqrs, Kochi Division 

8 Jayasree P 16.02.1963 Technical Section, 
Hqrs, Kochi 

Review Section, 
Hqrs, Kochi 

9 Priya K M 17.03.1979 
Adjudication 

Section, Hqrs, 
Kochi 

Technical Section, 
Hqrs, Kochi with  

addl charge of 
Statistics Section 

10 10 Thara Divakar 22.12.1968 to Kochi  
Commissionerate 

Adjudication 
Section, Hqrs, 

Kochi 

11 Resmi R 20.05.1970 UOT to Kochi 
Commissionerate 

Tax Arrear  
Section, Hqrs, 

Kochi 

12 
Dhanya 
Narayanan M 12.08.1980 

Adjudication 
Section, Hqrs, 

Kochi 
Ayyanthole Range 

13 Patrice Joseph 17.07.1969 Ayyanthole Range 
Adjudication 

Section, Hqrs, 
Kochi 

14 Sathes Kumar P 31.05.1964 Ernakulam Range 
2 

Ernakulam  
Division 

15 Sabeesh C P 25.05.1984 UOT to Kochi 
Commissionerate 

Ernakulam Range 
2 

16 Jayanta Biswas 05.02.1975 UOT to Kochi 
Commissionerate Kavaratti Range 

17 Rajeev P K 02.05.1969 Kakkanad Division Kakkanad Range 
5 

18 Stalin J 25.05.1967 UOT to Kochi 
Commissionerate 

Kakkanad Range 
3 

19 
Pradeepkumar 
M Nair 25.02.1965 UOT to Kochi 

Commissionerate 
Kodungallur 

Range 

20 Binoy Kuriakose 28.07.1963 Perumbavur Range Perumbavur 
Division 

21 
	2 

Roy Joseph No. 
26.05.1968 Perumbavur 

Division 
Perumbavur 

Range 

22 Babu M Chacko 25.05.1971 Muvattupuzha 
Range 

Perumbavur  
Division 

23 Sujatha M K 02.05.1969 Idukki Division Muvattupuzha 
 

Range 

24 Jayan K G 12.04.1978 UOT to Kochi 
Commissionerate 

Thodupuzha  
Division 

2 . 	Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from 

their previous post only after proper relieving/handing over notes are 
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mutually exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are to 

be relieved from their present place of posting latest by 03.10.2022. 

Supervisory officers will be held responsible if the officers are not getting 
relieved within the stipulated time. 

3. No representation shall be entertained from any officer before his/ 
her joining the new place of posting. 

4. Report compliance by 07.10.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 22-09-2022 17:51:55 

[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvanan.tha.purani-Zerie. s  - 

Copies to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram. 
2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax & 
Central Excise, Kochi. 

8. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & Central 
Excise Hqrs. Kochi. 

9. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confi/Vig.), Kochi. 
10. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
11. Hindi Cell - for Hindi Version. 



IViARKET.1 

Name & 
Designation 

(S/Shri.) 

Employee 
Code 

Transferred Sl. 
No From To 

TJOl .t.i_Pcitrqd 	_ 	- quarters - and Central Excise, 	Head  
Kochi 	Section, Hqrs 

Commissionerate 	Kochi. 

1. Karun Vijay M., 
LDC 2711 
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Mira ti-oilt GOVERNMENT OF INDIA 

fdTr aisiep4 MINISTRY OF FINANCE 
4. N71 tel rarer DEPARTMENT OF REVENUE 

3n3rFrrr a 	fir 	afi 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3T1 7-F M- 44440341 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

t-4tzr %T v* t-4tzr 41-414 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

31-w, CENTRAL REVENUE BUILDING 
allt. KRT. trir 	ch)rz.-=,, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

cexcochiVnic.in Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/3/20/2022-Estt 	 Date: 23.09.2022 

ORDER NO. 84/2022 

Sub: Transfer and posting in the grade of Lower Division Clerk 
- Central Tax and Central Excise, Kochi Commissionerate 
- Reg. 

The following transfer and posting in the grade of Lower Division 
Clerk is hereby ordered with immediate effect: 

2. This is issued with the approval of the competent authority. 

3. Report compliance by 30.09.2022. 

4. Hindi version follows. 

Signed by C T Bindu 
Date: 23-09-2022 11:37:46 

[C.T. Bindu] 
Deputy Commissioner [P&V] 

To 

 

The individual (Through the supervisory officer concerned) 
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Copy submitted to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 
2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 

Copy to: 

1. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax & Central Excise Hqrs, 
Kochi. 

2. The Superintendent (Headquarters), Central Tax & Central Excise 
Hqrs, Kochi. 

3. The Superintendent (Systems)/Hindi Unit, Central Tax & Central 
Excise Hqrs, Kochi. 
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WM' titmit GOVERNMENT OF INDIA 
'RV 4,iiriq MINISTRY OF FINANCE 

tiwtti RWPT DEPARTMENT OF REVENUE 
Wizr 31-sr-o-u TT at'R 414-11 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
alTzjW chiqTri4-1 OFFICE OF THE COMMISSIONER 

%--41-zr zh WA' 	 
N4TION 1 	 CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 

`44dA")( 	 WM' ti‘71t1 11-49", CENTRAL REVENUE BUILDING 
MARKET 	di! 	.709' .)s, 	I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/II/ (3)/24/2022-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER No. 83/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Inspector, Central Tax & 
Central Excise, Kochi Commissionerate - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Inspector of Central Tax & 

Central Excise is hereby ordered with immediate effect. 

SI 
No. 

Name 
(S/Shri/Smt) 

Date of 
Birth From To  

I Necta Sukunaaran 02.07.1975 
Adjudication 
Section, liqrs, 

Kochi 

Chalakudy 
Division 

2 Shatrughn Kumar 20.10.1989 Perumbavur 
Division 

Adjudication.  
Section, Hqrs, 

Kochi 

3 Akhil S Nair 02.10.1990 
Ernakulam  RangeAdjudication 

2 
Section, Hqrs, 

Kochi 

4 Jazeel M 09.10.1994 

PRO Section with 
addl. Charge of 
RTI/Training 

Section 

PRO Section, 
Hqrs,Kochi 

5 Sanjay Pradeep 10103.1996 Audit Section , 
Hqrs, Kochi 

Audit Section, 
Hqrs, Kochi with 
addl. Charge of 
RTI/Training 

Section 

6 Kanhaiya Kumar 10.09.1993 Kattapana Range 
Ernakula m 

4 	
Range 

Ramakrishna 
Dasari 

20.04.1990 
Ernakulam- 

Division 
Ernakulam Range 

1 

0,9 
	Page 1 of 3 
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8 
Raj Khungur 
Basumatary 

27.12.1986 
Ernakulam Range 

1 
Ernakulam 

Division 

9 
Krishna Kant 
Rangolia 

29.06.1992 
Ernakulam 

Division 
Kakkanad Range 

5 

10 Ramjan Khan 07.08.1991 Kakkanad Range 
5 

Ernakulam 
Division 

11 Ankit Tiwari 10.19.1994 
Ernakulam Range 

1 
KavarattiRange 

12 
Deepak Singh 
Toni 

08.06.1991 Kavaratti Range 
Ernakulam Range 

1 

13 
Amit

a 
 Kumar 

Yadv 
02.02.1992 Idukki Division 

Ernakulam Range 
2 

14 
Vikrant Kumar 
Verma 

09.02.1993 
Ernakulam Range 

4 
Perumbavur 

Division 

15 Biju N 14.05.1968 
Chalakkudy 
ChRange 

Aluva Division 

16 
K V 
Madhavankutty 

15.09.1974 Thrissur Division Thrissur Range 

17 

18 

Anitha Joseph 16.01.1974 Thrissur Division Amballur Range 

FSukumaran M 25.05.1974 Thrissur Division Kattappana. Range 

19 Dasan P A 25.05.1964 Thrissur Range Aluva Division 

20 Kamal Krishnan R 12.03.1992 
Chalakkudy 

Division 
Chalakudy Range.  

21 Nixon K A 11.11.1969 Amballur Range 
Irinjalakuda 

Range 

22 Adarsh Kumar 05.12.1994 
Perumbavur

Thrissur 
Range 

Division 

23 Chandan Kumar 30.06.1986 Idukki Division 
Perumbavur 

Range 

24 
Praveen P 
Augustine 

19.06.1991 
T hodupuz ha 

Range 
Idukki Division 

25 Santhosh T S 20.05.1980 Vigilance Section, 
Hqrs, Kochi 

Thodupuzha 
Range 

26 
Dharmendra 
Verma 

27.11.1993 Munnar Range 
Ernakulam Range 

4 

27 Rajkumar C K 15.05.1974 UOT to KochiMunnar 
Commissionerate 

Range 

28 Rohit Singh 10.03.1993 
Review Cell, Hqrs. 

Kochi 
Legal Cell, Hqrs. 

Kochi 

29 Jiten Mali 10.09.1991 
Verification Cell. 

Hqrs. Kochi 
Legal Cell, Hqrs. 

Kochi 

2. 	Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from their 

previous post only after proper relieving/handing over notes are mutually 

exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are to be relieved from 

Page 2 of 3 
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their present place of posting latest by 03.10.2022. Supervisory officers will be 

held responsible if the officers are not getting relieved within the stipulated time. 

3. No representation shall be entertained from any officer before his/ her 

joining the new place of posting. 

4. 	Report compliance by 07.10.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 22-09-2022 17:50:26 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
'rfrirTvvarD  e",rs  f puro m.  

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax & 
Central Excise, Kochi. 

8. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 
Central Excise Hqrs. Kochi. 

9. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), Kochi. 

10. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 

11. Hindi Cell - for Hindi Version. 

Page 3 of 3 
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GEXCOM/II/(3)/31/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

uTra ta•tcrat GOVERNMENT OF INDIA 
fir 4-ineiq MINISTRY OF FINANCE 

tist t-a farrzr DEPARTMENT OF REVENUE 

t-4sr argFrAT 31'17 	 Vm• aT 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

31TP-a.airchiq eft( 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	ti W-{ Vd.  47-141 6rq 	i 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
araa-, CENTRAL REVENUE BUILDING +.4 

at. VIT. 'OW ft, q, 'C't4, LS. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/31/2020-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER NO. 82/2022 

Sub: Transfer & Posting in the grade ofAssistant Sub-
Inspector (Weapons)-Central Tax and Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone- Reg. 

The following transfer & posting in the grade of Assistant Sub-
Inspector (Weapons) of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthar uram Zone, is hereby  immed iate 

SI. 
No. 

Name & Designation 
(Shri.) 

Emp. 
Code From 

 _..___. 

To 

1 
John Paul Rozarlo, - 

Assistant Sub- 
Inspector (Weapons) 

3161 On promotion 

Commissioner of 

(Preventive), 
Kochi 

2. The above officer must be relieved and should join his new place of 
posting latest by 30.09.2022. 

3. No representation shall be entertained from the officer before his 
joining the new place of posting. 

4. This is issued with the approval of the competent authority. 
5. Report compliance by 07.10.2022. 
6. Hindi Version follows. 

Signed by CT Bindu 

Date: 23-09-202211:41:24 

[C.T. Bindu] 
Deputy Commissioner (P&V) 

To: 

The Individual (Through the Supervisory Officer concerned) 
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Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Kochi/ Thiruvananthapuram/ Kozhikode. 

3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, 
Kochi. 

4. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 
6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 

Copy to: 

1. All Deputy / Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 

2. The Deputy / Assistant Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Customs 
(Preventive)/ Audit Commies. 

3. The Chief Accounts Officer / Pay & Accounts Officer, Central 
Tax & Central Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ 
Kozhikode/ Audit/ Customs (Preventive) Commies. 

4. The Administrative Officer (DDO) Central Tax & Central 
Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode/ Audit/ 
Customs (Preventive) Commies. 

5. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 
Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode / Audit/ Customs 
(Preventive) Comm'tes. 

6. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
7. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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grza iitchti GOVERNMENT OF INDIA 
far' .4711(444 MINISTRY OF FINANCE 

iNit-c, 'Falun DEPARTMENT OF REVENUE 
	q arzFrei w-{ 	/s-- • 'erg.  

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
371-gWaarr ch 144 01 4-1 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
3c-414 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
	gaW, CENTRAL REVENUE BUILDING 

air t. 	 I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/23/2022-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER NO. 81/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadres of Head Havaldar 
Central Tax and Central Excise, Kochi Commissionerate- Reg. 

The following transfer & postings in the cadres of Head Havaldar of 
Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate, are hereby 
ordered with immediate effect: 

SI. 
No. 

Name & 

(S/Shri./Smt.) Cod
.Designation e 

From To 

1 
Anil Kumar M.G., 

Head Havaldar 
143 

UoT to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

Hqrs, Kochi 

2 
Viswanathan P.C, 

Head Havaldar 
8666 

UoT to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

Hqrs, Kochi 

3 
Andrew Paul M.G, 

Head Havaldar 
3205 

UoT to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

CRU, Hqrs, Kochi 

4 
Unnikrishnan M.T., 

Head Havaldar 
5020 

UoT to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

Hqrs, Kochi 

al 
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5 
Praveen V.

UoT 
Nair 

Head Havaldar
' 2525 

to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

Hqrs, Kochi 

6 
Titus K.T., 

Head Havaldar 394 Chalakudy Division Thrissur Division 

7 
Sunil M.K., Head 

Havaldar 3234 Chalakudy Range Chalakudy 
Division 

8 
Rajan 

HaAvald
.M, 

ar
Head 

3259 Idukki Division Hqrs, Kochi 

9 
Rethimol E. R, 
Head Havaldar 1180 Thodupuzha Range Idukki Division 

10 
Murugan M., Head 

Havaldar 3249 Vandiperiyar Range Perumbavoor 
Division 

11 Christopher N.A.,  
Head Havaldar  8364 Hqrs, Kochi Thodupuzha 

Range 

. I ne above officers must be relieved and should join their new place 
of posting latest by 30.09.2022. 
3. Report compliance on 07.10.2022. 
4. Hindi Version follows. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 23-09-2022 10:44:45 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 
Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 
Copy to: 

1. All Deputy / Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 

To: 
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2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer/ 
Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Hqrs Kochi. 

3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central 
Excise, in charge of Divisions of Central Tax & Central Excise, 
Kochi Commissionerate. 

4. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 
Kochi. 

5. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
6. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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GEXCOM/II/(3)/34/2020-ESTT-0/o Pr OOMMR-CGST-KOCHI 

3TR-F ii•tchR GOVERNMENT OF INDIA 
fart +1,11c4.4 MINISTRY OF FINANCE 

iii ?OTT-sr DEPARTMENT OF REVENUE 
0-41q 3i-srpieT 	aft *Nit s 	tri- 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
31171WR 	chiq c44.1 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
zr 	 c-114 7'W 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
Maw,- CENTRAL REVENUE BUILDING 

trk:r 	chlf;=,, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/II/(3)/34/2020-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER NO. 80/2022 

Sub: Transfer & Postings in the grade of Administrative Officer 
- Central Tax and Central Excise, Kochi Commissionerate- Reg. 

The following transfer & posting in the grade of Administrative 
Officer of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate, is 
hereby ordered with immediate effect: 

SI. 
No. 

Name & 
Designation 

(Smt.) 

Emp 
Code Present Commie Posted To 

Indulekha P., 
Administrative 

Officer 
7401 

UoT to Central Tax & 
C.Ex 

Commissionerate, 
Kochi 

• Idukki Division 
with additional 

charge of 
Perumbavoor and 
Aluva Divisions 

1 

2. The above officer should join her new place of posting latest by 
30.09.2022. 

3. This is issued with the approval of the Commissioner of Central Tax 
and Central Excise, Kochi. 

4. Report compliance on 07.10.2022. 
5. Hindi Version follows. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 21-09-2022 10:17:48 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 
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To: 
The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 

Copy to: 

1. All Deputy / Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 

2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer/ 
Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Hqrs Kochi. 

3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central 
Excise, in charge of Divisions of Central Tax & Central Excise, 
Kochi Commissionerate. 

4. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 
Kochi. 

5. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
6. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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vITTU. 	GOVERNMENT OF INDIA 
Ti +11104-i MINISTRY OF FINANCE 

.uvItct RITTIT DEPARTMENT OF REVENUE 

*-41-4 31-5rmTwK417414-1 	I %W 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

tiqiciq OFFICE OF THE COMMISSIONER 

*-4t-zrw 41--(*-417,3c41qqK, qlq 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 

t-4171" 	TM', CENTRAL REVENUE BUILDING 
311 	.7011-  tk, chq, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/I1/(3)/24/2022-ESTT. 	 Date: .09.2022 

ORDER No. 79/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Inspector, Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

In partial modification to the Transfer & Posting Order No. 76/2022 dated 

12.09.2022 in the cadre of Inspector of Central Tax & Central Excise, the 

following transfer & posting is hereby ordered with immediate effect. 

SI. 
No Name 

(S/Shri./Smt.) D.O.B From To 

1 ANOOP N M 30-05-1985 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kochi 	. 

Retained 	in 	DGGI 
Kochi Zonal Unit, CCO-
CCA 

— — 

2 GAURAV JAIMINI 

— - 

02-07-1989 

ITOT- to (Airport/ l&E, 
Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

(Aig-Jort/ 	VD/ 	I&E, 
Kanpur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

3 GOPINATHAN N.P 22.09.1970 

UoT 	 to 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Retained 	in 	Central 
Tax & Central Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

4 HAMEED K K 10-04-1974 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Retained 	in 	Central  
Tax & Central Excise, 
Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

5 MINIMOL. T 03-05-1971 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Excise  

Central Tax & Central 

Commissionerate, 
Kozhikode 

Page 1 of 4 
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10.06.1990 

UoT to (Airport/ I&E, 
Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise, 	Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

6 NITESH 

7 PRIYA K.K 11-12-1979 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

8 SAJITHA JENNY 23.12.1976 

UoT to (Airport/ I&E, 
Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Retained 	in 	Central 
Tax & Central Excise, 
Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

9 SEENA MALETH 09-01-1973 

UoT to (Airport/ UB/ 
I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Commissionerate 	of 

Customs 
(Preventive), Cochin 

10 
SHATRUGHN 
KUMAR 

20-10-1989 

UoT to (Airport/ UB/ 
I&E, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Retained 	in 	Central 
Tax & Central Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

11 SHINOJ P 17-04-1982 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

Retained 	in 	DGGI 
Kozhikode 	Regional 
Unit, CCO-CCA 

12 
SIDDAPAREDDY 
TILAK REDDY 

14.04.1989 

UoT to Central Tax & 
Central Excise, Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

Retained 	in 	DGGI 
Kozhikode 	Regional 
Unit, CCO-CCA 

13 SUJATA VIJAYAN 09-11-1977 

UoT to (Airport/ UB/ 
I&E, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

(Airport/ 	U13/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Co chin 

14 SUMEET SAMUEL 28.02.1987 

UoT to Central Tax & 
Central 	Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Co chin 

Page 2 of 4 
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2. The officers posted to Airports/ UB/ I&E are for a period of 1 .(One) year 

without prejudice to the right of the Department to transfer them earlier on 

administrative exigencies. 

3. Supervisory officers shall  ensure that the officers are relieved from their 

previous post only after proper relieving/ handing over notes are mutually 

exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are to join their new 

place of posting latest by 30.09.2022. Supervisory officers will be held 

responsible if the officers are not getting relieved within the stipulated time. 

4. In case of officers posted to Audit Commissionerate and DGGI famiations, 

the Relieving Officers shall ensure that the officers who are being relieved are 

clear from vigilance angle, as on date of their relief. 

5. All representations received as on date have been disposed of. 

6. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax 

& Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

7. 	Report compliance by 03.10.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 16-09-2022 20:26:46 

[MANEESH KUMAR; 
COMMISSIONER 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

Page 3 of 4 
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6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax & 
Central Excise, Kochi. 

8. The Deputy/Asst. Commissioner in Thiruvananthapuram/ 
Kozhikode/ Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

9. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 
Central 	Excise 	Hqrs. 	Kochi/ 	Thiruvananthapuram/ 
Kozhikode/ Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

10. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), 
Kochi/Kozhikode/ Thiruvananthapuram /CCP / Audit. 

11. The Superintendent (EDP) - for uploading in website. 

12. Hindi Cell - for Hindi Version. 

Page 4 of 4 
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arR'a IIWIT GOVERNMENT OF INDIA 

'raw iiAlepti MINISTRY OF FINANCE 
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E-mail: cexcochi@nicin  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/19/2021-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER No. 78/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Superintendent, Central Tax 
& Central Excise, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

In partial modification to Order No. 77/2022 dated 12.09.2022, the 

following transfer & postings in the cadre of Superintendent of Central Tax 

& Central Excise is hereby ordered with immediate effect. 

S1 
No 

Name of 
Officer 

Date of 
Birth 

From To 

1 
Abraham Koshy 
T 

28-03-1982 

UOT to (AirPort/I&t, 
Kannur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

 

2 Biju Raphael 24.11.1966 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

DGGI Trivandrum 
Regional Unit, CCO- 

CCA 

3M 
Chandrasekhar 

T 
11.06.1963 

UOT to Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

Retained at DRI 
Kannur Regional Unit, 

CCO-CCA 

4 Gladis John 17.07.1979 

UOT to (Airport, 
Karippur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 
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5 Joju Mampilly 

GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/o 

14.01.1969 

UOT to 
(Airport/UB/I&E, 

Thiruvananthapuram) 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

Pr COMMR-CGST-KOCHI 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Co chin 

6 Krishnakumar 
P 29.02.1968 

UOT to DGGI 
Trivandrum Regional 

Unit, CCO-CCA 

Retained at 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

7 Manoj Kumar C 01.06.1965 
UOT to DRI Kannur 
Regional Unit, CCO- 

CCA 

Retained at Central Tax 
& Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

8 Mini S 07.01.1972 

UOT to (Airport, 
Karippur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

9 Murali P 30.05.1970 

(Airport, Kannur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

10 Nixon A G 14.11.1965 UOT to DRI Kochi 
Zonal Unit, CCO-CCA 

Retained at Central Tax 
& Central Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

11 
Prakash 
Unnikrishnan 03.06.1967 

UOT to (Airport/I&E, 
Kannur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

12 Seena I V 31.05.1969 

UOT to (Airport, 
Karippur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

(Airport/UB/IRTF, 
Thiruvananthapuram), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

13 Shajana 
Khuraishi M S 28.05.1974 

UOT to Central Tax & 
Central Excise, Appeals 

Commissionerate, 
Kochi 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

14 Sreejith V 01-08-1982 

UOT to (Airport, 
Karippur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & Central (Airport, Karippur), 



GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCH I 

1/761862/2022 

I 

15 Swapna V M 24.04.1980 Excise 
Commissionerate, 

Kochi 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

16 Tessy Mathews 25.05.1967 

UOT to (Airport/I&E, 
Kannur), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Retained at Central Tax 
& Central Excise, 

Appeals 
Commissionerate, 

Kochi 

17 Vinayakumar P 
G 

12.11.1967 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

DRI Kozhikode Zonal 
Unit, CCO-CCA 

2 . 	The officers posted to Airport/UB/ACC(I&E) are for a period of One 

year without prejudice to the right of the Department to transfer them 

earlier on administrative exigencies. 

3. Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from 

their previous post only after proper relieving/handing over notes are 

mutually exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are to 

join their new place of posting latest by 30.09.2022. Supervisory officers 

will be held responsible if the officers are not getting relieved within the 

stipulated time. 

4. In case of officers posted to Audit Commissionerate and DGGI 

formations, the Relieving Officers shall ensure that the officers who are 

being relieved are clear from vigilance angle, as on date of their relief. 

5. All representations received as on date have been disposed of. 

6. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of 

Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

7. Report compliance by 03.10.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 16-09-2022 202117 

[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 
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Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Principal Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 
6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 
7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
8. The Deputy/Asst. Commissioner in Thiruvananthapuram/ 

Kozhikode/Custom Preventive/ Audit, Kochi. 
9. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & Central 

Excise Hqrs. Kochi/ Thiruvananthapuram/ Kozhikode/Custom 
Preventive/ Audit, Kochi. 

10. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), 
Kochi/Kozhikode/ Thiruvananthapuram /CCP / Audit. 

11. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
12. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Mra 	GOVERNMENT OF INDIA 

	

cl ,F-i•mcqq4 	MINISTRY OF FINANCE 

	Fal-Tra DEPARTMENT OF REVENUE 

	

t4rzr 	r r3ftt 	411sW Zt 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES. AND CUSTOMS 
3TRATa" 	cbiti Qiti 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
0-4  q 	c 	r 6c414 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE
ter i.k4 raWr  CENTRAL REVENUE BUILDING 

3r1. 	 tRi X15, V, LS. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: ex( ochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0/181-2390404  

GEXCOM/II/(3)/19/2021-ESTT 	 Date: .09.2022 

ORDER No. 77/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Superintendent, Central Tax 
& Central Excise, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

The Following transfer & postings in the cadre of Superintendent of 

Central Tax Central Excise is ordered herewith with immediate effect. 

SI 
No 

Name of Officer 
Date 
Birth 

of 
From To 

1 Abhilush (I' 
27-11- 
1983 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

(Airp Q-t, Karippur), 
Corn:I',  -- ;ionerate of 

(Prey,  •-1i"-), Cochin 

2 
Abhilash Kumar 
K 

20.05.1980 

(Airport, 
Thiruvamanthapuram), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Cent -:,1T;;x & Central 
Excis,‘, Audit 

Cc: ::-..i:-,, nionerate, 
:<. )chi 

 

3 
Abraham Koshy 
T 

28-03- 
1982 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

(Airpc 	• • 	1:, Kannur), 
Con' 	- • ,)nerate of 

Cust.IT 	i 'reventive), 
(.:- •hin 

4 Arul Raj A V 04.01.1969 

(ACC (186E), 
Thiruvananthapuram), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Cent: 	s7 & Central 
.. 	•ise 

Cc 	••nnerate, 
Thir, . 	.,hapuram 

5 Arunlcumar A 12.03.1984 
DGGI Kochi Zonal 
Unit, 	CCO-CCA U 

	

CO: 	7 	'I'lainerate of 
c  

	

Cust 	, 	; 	' reventive), 
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6 Asha Gi-1 21.05.1974 On Promotion 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

 
Commissionerate, 

Kcchi 

7 Baby y P 10.05.1964 

(Airport, Kannur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 

Cochin 

Central Tax & Central 
, 	Excise 

Commissionerate, 
Kozh ikode 

8 Baiju K C 

1- 

27.05.1966 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Thiruvananthapuram. 

(Airpo: tlUB/I&E, 
Thiru••-1r.o n. thapuram), 

Corn mi. :• ' 5 nerate of 
Cust ' ; : n s (Preventive), 

Cochin 

9 
1 

Bal Muk mad 	22.06.1986 On Promotion 

Cent r•11 Tax & Central 
I-' ,(c' - •, Audit 

Cc • 	r 	':1onerate, 
'.'',.:,iii 

10 Becja Mura_li R 30.05.1972 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

ise  

Cen! r ,1 	' & Central 
' 	.:• 	- 

Comn ' - sionerate, 
TIM- ,• -la onthapuram 

11 Belinda 1, 1aello 05.06.1969 
Kozhikode CommTate 

(Legal) at Kochi. 

	

Coi: 	-1; - 	'oaerate of 

	

Cus' 	' -eventive), 
' - in 

12 
Chandrmsokhar 

11.06.1963 
M T 

DRI Kannur Regional 
Unit, 	CCO-CCA 

Ccr. 	6 Central 
:-;e 

	

Co — n 	li - nerate, 

	

-, 	.itmde 

13 Dccpcs -  ;1 

i---  

'25.0=1.1984 

(Airport, 
Thiruvananthapuram), 

Commissionerate of 
ustoms (Preventive), 

Cochin 

	

Cen' 	.1 	: & Central 
se 

	

Crc 	n 	aerate, 
 

. 1i 
 

14 Dincsh M X21.12.1972 On Promotion 

	

Cen: 	: 	. '16 Central 
•1 1" 

	

Cr 	1 	. "aerate, 
{o' 	'de 

15 

-- - 

Gagandecb Raj 06.01.1982 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

	

Celt' 	•1 	's Central 
•( 	udit 

	

Cc. 	n 	aerate, 
' 	i 

16 Geetha 1K •mari S 12.05 i 968 

Central Tax & Central (Air!' 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

Kannur), 
C'• 	crate of 

Cu 	m. 	.ventive), 

	

C 	n 

17 

---T 

Geetha Sant hosh 25.01.1973 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 

3/186E, 
Thir• . 	apuram), 

Cc: 	• crate of 
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Cochin Customs (Preventive), 
Cochin 

18 Gladis John 17.07.1979 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

19 Hareenclran K 23.05.1968 
DGGI 

Thiruvananthapuram 
RU, CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
Thin: Va nanthapuram 
(to jot : nn 1 5.12.2022) 

20 Harikuttan G 14.05.1983 

(Airport, 
Thiruvananthapuram), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

21 Jayan K G 12.04.1978 
DRI Kochi Zonal Unit , 

CCO-CCA 

	

Con! • ,: .i'a 	& Central 

	

1x 	:se 
Cc ::, rnist-1onerate, 
Ke,:hi (to join on 

1.11 2022) 

22 Jayanta Biswas 05.02.1975 On Promotion 

	

Centrz. Al 	& Central 
::X. Ise 

 
C— -:: 	s 	Icrnerate, 

hi 

23 Jayaprakash K N 10.05.1970 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

(11 	:, 	:rippur), 
Cc: 	.1 ss 	nerate of 

Cus! 	' 9 (' -eventive), 
in 

24 Joju Marnpiily 14.01.1969 

Central Tax & Central 
Excise, Audit 

Commissionct-ute 
' 

Kochi 

(Ai:1; 	' 	13/I&E, 
Thir:, - 	'iapuram), 

Cr 	• 	-terate of 
u C 	 eventive), 

:o: 	in 

25 Krishnakumar P 29.02.1968 
Commissioncrate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

DG( • 	H• • 	- drum RU 

26 Kumar Geetha V 01.05.1967 On Prom ot inn 

-n• 	'5 Central 
-c 
nerate, 

i 	ode 

27 Kurian P Mathew 10.02.1964 

DGGI 
Thiruvananthapuram 
Regional Unit-, 	CCO- 

CCA 

	

E 	se  

Cm 	-.tl i'a 	& Central 
y 

	

Co' :: lis 	'nerate, 
Thir-• 	• -::- 	hapuram 

28 Manoj Kumar C 01.06.1965 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissioncrate, 

	

D''' 	• 	Regional 

	

Ur 	.'20-CCA 
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Kozhikodc 

Central Tax & Central 
Excise 

Commissioncrate, 
Kochi 

DOG! Kochi Zonal 
Unit, CCO-CCA 29 Mathew Philip 23.05.1968 

30 Mini S 07.01.1972 CCO (CPC) 

(Airport, Karippur), 
Commissionerate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

25.05.1964 

01.01.1973 

On Promotion 

(Airport, 
Thiruvananthapuram), 

Commissionerate of 
Customs (Preventive), 

Cochin 

DRI Regional Unit, 
Kozhikoric 

Central Tax & Central 
Excise, Au,.iit 

Commis:.  
Kochi 

Cent -al Tax & Central 
Ex:•ise 

Cornmissionerate, 
Ko hi 

Central Tax & Central 
Focise 

Cc 171 n--  i ionerate, 

T1: 	• . • :a . , thapuram 

Cet: 
	

Central 
.\udit 

Cr •- --'s5. anerate, 
K; - .hi 

fAi-r,  ; JB/I&E, 
• hapuram), 

L 
	 :aerate of 

'n 

19-07- 
1983 

iVlohan Joseph 25.05.1968 

 

31 

32 

33 

34 

Mohanachandran 

K 

Mohammed 
Ashraf 

Nikhil T S 

35 

Central Tax •qr. Ventral 

Excise, /..a; 
14.11.1965 

Kr...  

Zonal 

It • 	CO-CCA Nixon A C 

nerate of 
even 
in 

19.05.1976 
1 

36 36 P IVIuttiiippErn 

(Airport, 
Commissit.acratc of 

Customs (Preventive), 

3.5 Central 
ppeals 
merate, 

-hi  

& Central 
se 
merate, 

37 Paul V K ;25.02.1966 UOT to 	.7.;\ 

Pradcep Kumar 
M Nair 

125.02.1965 38 

39 Prakash 
Unnikrislman 

1 (Airport, 

Kannur), 
nerate of 
reventive), 

Commissi -literue of 

Customs (11 cy,  

Commis --- 	-f 

Customs 	'ivc), 

Cr 
03.06.1967 



Pramod Kumar 
40 Savita 
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12.07.1980 
Commissioncrut.c of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

Cornn-; ssionerate of 
Cu s t 	.3 (Preventive), 

'ochin 

41 Prasanth N C 31.05.1970 

(Airport, Kan; 11r), 
Commissioner ate of 

Customs (Preventive), 
Cochin 

Co; t•• sionerate of 
Oust. ,  ..3 (Preventive), 

ochin 

42 Prema N 31.05.1972 

Central Tex his ,  -astral (Aire • t 	Kannur), 
Ex-tsc 	Col: 	•ct•merate of 

Commis:.tt" 	-tte, 	Cu s 	s (Preventive), 
Kcy-t -tt 
	

7o-hin 
Central Tax L. •ntral 

Excise, Au is 
Commis .. 	:ate,  

(CPC) 
43 Radha 

Rajagopalan 
18.07.1963 

Rajasree V T 12.03.1970 44 

Central T. 
. 

Commi, 
K. •:itt 

astral 'JB/I8sE, 
hapuram), 

ss 'nerate of 
'reventive), 

'astral 

Raju K A 

Central T. 
- 

20.05.1970 Excis  45 
Commi:.  

I< 

DC 	Zonal 
CO-CCA 

46 Ramachandran 
MK 

47 Resin; R 

48 Sabecsh C P 

8s Central 
. Audit 
'onerate, 

,:hi  
8s Central 

20.05.1970 	On P-  
;e 
onerate, 

	

(Airport, 	ar), 	 8s Central 

	

Customs 	 Cc. 	.,nerate, 

01.05.1967 On Pi 

25.05.1984 Commis 
	of 

49 

50 

Saleena Raphael 

Santhoslt John 

Santhosh Kumar 

(A' 
Thiruvan:- 

30.05.1974 Commis 
Customs 

C 
(Airport , 
Comm::  

08.04.1975 Custom:,  
C 

(ACC (I& 
Commis: 

of 

c. 

• & Central 
\udit 
•nerate, 

,f 

ds Central 
,e 
nerate, 
)de 

'1 	.7, Central 
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51 P V 	 125.05.1973 

52 Scena I V 31.05.1969 

Customs (Preventive), 
Cochin 

CCO - CCA 

zhikode 
Corn IT! issionerate, 

-t, Karippur), 
merate of 

Custo: s (Preventive), 
Cochin 

53 Shajana 	 28-05- 
Khuraishi M S 	1974 

On Prf••tio'Hn 

54 Shaji Scalia 	10.01.1969 

Central TLX 	cntral 	 'JB/I86E, 

Excise 	Thf:-- 	t hapuram), 
Con::: 	F nerate of Commis•-tlnn ,•rate, 

'Ireventive), Thiruvanantlinpuram 

Cent Tax 86 Central 
' , Appeals 

Co' - 	'SF ionerate, 

55 Sheeba Prasad 08.10.1967 

Shivcni 	05.10.1990 

ccn 	) 

; 	• 
Thi: 

• 

`J13/I86E, 
1: 'hapuram), 

•nerate of 
-eventive), 
to  

- Audit al eCr eant et r, 
hi 

56 

Central Ti; • 	:al 
E:.. 

Commi: 
Koz1...;:ofle 

57 Shobil ha 
Bhask.-1.;11 

58 Sinan 

Central 	'•n•rul 
Exci: 	:t 	 i 7ona1 

Comm;:. 	• -arc, 	 r".0-CCA 

Central T 	 . Ce• 	- 7r, Central 

30.05. 1969 Comm 
	-ate, 	 -)nerate, 

-ode 

;27.07.1974 

59 

60 Sio(11: 

	

Thiruvalt 	.1ram 

	

13.07.1973 Comm'r. 	• " It 

Comm' 
!01.05.1970 Custom 

Sindhu M S 

S•• Central 
•• 
_aerate, 

''C) 

Central 
DRI I 	 idit 

Unit, 	 'crate, 
61 SOlitTlya P !29.01 .1981 

62 On 

ippur), 
rate of 

.,cntive), 

Central 

Srecjit h 01-08.- 
1982 
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63 Stalin J 25.05.1966 On Prnmot Excise 
Comm is sionerate, 

Kochi 

Centra: Tax & Central 
Excise 

Commissionerate, 
1< )-z.hikode 

64 Subhash 13 N 	22.12.1972 
DGGI Kochi 2:,,nal 
Unit, CCO-;.• CA 

65 Sujatha S 	23.04.1973 

66 Sumit Kumar 09.09.1990 

Central Tax & , 

Commisn•')!1' 

Central 	• 	• • • ral 
Ex1sc 

Comrni!.•: 

(Airpr rt/U13/I86E, 
Thiruva • :LI nthapuram), 

Coma. • ,'Honerate of 
'l'reventive), 

' 'n-hin 

Central •:';.x & Central 
,.::cisc 

Com 	• icnerate, 
:kode 

67 Sunil Kumar S 25.05.1972 

Central 	•• 	—' 	' rent -n • 	;. & Central 

	

1,, 	, Audit 
Comm.: 	-'^, 	Corn 	ionerate, 

Thiruvail; 	.m • 	 chi 

68 

Central 
Exci: 

Comm'• 

69 Thara Divakar 22.12.1968 

Central 
Exc. 

Comm 

^ 
al 	

; 	' /i86E, 
' - 

Com:. 	,nerate of 
MS 

(Jr.; 	), Cochin  
• l Ce • 	& Central 

..ise 
Cr • r . ic.  aerate, 

'hi 

Tessy Mathews 25.05.1967 

Thulasidharan 
Nair T P 

70 Thomas 
Varughcsr 

Udayakumar 

Raja 

73 Umadevi M 

01.05.1963 

20.05.1963 

30.05.1965 

11.05.1973 

Central 	 ra 

Cornn. 

Thiruva• 
Comm i 

Custoi 

(I 

Thiruv 

Custor" 

Con'. :'a 

:aerate of 
ventive), 

'-'in 

& Central 
:ise 

- :cnerate, 
t'lapuram 

Central 
ise 

doncrate, 
iapuram 

   

	

(Airp:)r 	 • & Central 
Comm; 

	

Custom 	 'onerate, 

71 

72 



74 Unnikrishnan P 

GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/ 

25.05.1966 

COMM1F 7',ineratf- of 

Customr ' 	rtiiven ive), 
C 	'lin 

'R-CGST- ' 	CHI 

Cent ri- ' Tax & Central 
Excise 

Cnr,7•-7issionerate 

0  '" • 	:ozhikode 
• .• 

75 Vinodkun.ar V V 30.05.1968 

(ACC (I&E), Kann"r), 
Commissi•incrai- of 

Customs (rreven!..,e), 
•' •in 

Cent 	Tax & Central 
- 'is e, Audit 

C t77r.. 	-7i s sionerate, 

76 Viswalakshrni S 

Vivek V 

10.05.1968 

tjUB/I86E, 
Central 	 :ithapuram), 

lunerate of 
Corer-11:s 	••er'• is ;Preventive), 

Thin; vana •(liar 	nil 
"e'7,hin 

77 03.10.1979 

Commi—uer; 
Custe•r. 	 I ) 

• & Central 

-thapuram 

1/754080/2022 • 

2 . 	The officers posted to Airport/ UT 

year without prejudice to the right 

earlier on administrative exigencies. 

3. Supervisory officers shall ensure 

their previous post only after proper 

mutually exchanged so as to ensure 

join their new place of posting later' 

will be held responsible if the office! 

stipulated time. 

4. In case of officers posted to . 

formations, the Relieving Officers sl•!-1.  

being relieved are clear from vigilance 

5 . 	No representation shall be en' • 

her joining the new place of posting. 

6. This is issued with the approval o' 

Tax 8z, Cent fa' Excise, 'rhiruvananthi 

7. Report compliance by 26.09.2' 

f • 
	

iod of One 

: isfer them 

• ._ved from 

notes are 

‘!..-s are to 

officers 

*thin the 

Ind DGGI 

who are 

Thre his/ 

Central 
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Signed by Maneesh Kumar 

Date: 12-09-2022 20:54:11 
[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the SIT pervis" ry Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central TP q 9 Ce n t ral Excise, 

Thiruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Principal Commissioner of Centrnl Tax & "entral Exni se, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax C- 	' 	Kozhikode. 
3. The Commissioner of Customs (Prev e 	-el, . 
4. The Commissioner of Central Tax & 	It ral E -,!ise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & C 	ral F ,..c•ise (Appeals), Kochi. 
6. The Additional Director General, DGG • DRI donal Un 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ 1. 	". 
7. All Dy./Asstt. Commissioner in charg—f 	, rms of Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
8. The Deputy/Asst. Commissioner i, 	 :lapurarn / 

Kozhikode/Custom Preventive/ Au d 
9, The Chief Accounts Officer/Pay & 	 T^,c & Central  

Excise Hqrs. Kochi/ Thiruvananth 	' 	' 	'!"' torn 
Preventive/ Audit Kochi. 

10. The Administrative Officer (DDO),5-,, 	 -rt (C-)nr 

Kochi/ Kozhikode/ Thiruvanantha A,7:?" 
11. The Superintendent (Systems) - f  •• 
12. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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GEXCOM/11/(3)/24/2022-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1R tIct)i.t GOVERNMENT OF INDIA 
	44 MINISTRY OF FINANCE 

qt•ci R'41171-  DEPARTMENT OF REVENUE 
r mr-Kg 417 41+11 	• 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
BITT 	timiclei OFFICE OF THE COMMISSIONER 

t-41-zr 	afr< *-417r.lc-414. 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 
•(1 Atcl sue, CENTRAL REVENUE BUILDING 

airt.tO.RT t1s,W4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochionic.in 	FMK: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/11/ {3)/ 24 / 2022-ESTT, 	 Date: 12.09.2022 

ORDER No. 76/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Inspector, Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapurarn Zone - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Inspector of Central Tax & 

Central Exci (r is 1- creby ordered with immediate effect. 

SI. 
No 

Name 
(S/S hri./Srra.) 

D.0.B From To 

 

i ADITYAN A IA 20 01 	1967 

, 
•• Central Tax & Central 

Excise 
Commissionerate, 
Kozhilcode 

(Airport/ 	U13/ 	185E, 
Kanpur), 
Commissionerate - 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

2 AKIIII, 'I t; 17-0,1 	1991 
1)(11'.;1- • 	, 	Kozhikode-• 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

Cot-Lira]. Tax 	,35-- Ot-4:117.tal- ' -
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

3 ANOOP N M 33-05 1985 
DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

4 
ARJUN 
PANDOTRA 

-  18 03 1987 
NACIN Zonal Campus 
(Kochi), CCO-CCA 

CCO-CCA 

Page 1 of 10 
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5 ARVIND G U I. IA 24-1  0 1986 

(Airport, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

6 
ASHOK 	I: U MAR 
NO II 

08.09.1980 

ACC 	(I&E), 	(Airport, 
Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

7 ASHWA NI i \ I:MAR 07-08 1993 

ACC 	(186E), 	(Airport, 
Kann ur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

8 BEENA ,', 06 -0 '; 	1972 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
 

Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

9 BHUPAL :t MAR 111 02 1987 

ACC 	(I&,E), 	(Airport, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

10 BIND', I.•;,.., IT 1 4-0:3 	i971 DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise, 	Appeals 
Commissionerate, 
Kochi 

11 CHET '. N: ( 	PTA OS- I I 	1 C)84 

(Airport, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

DGG1 
Thiruvananthapuram 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

12 
DATT1 	A S1 10K 
KUMAR 

18-06 1989 
DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

Page 2 of 10 
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13 DEVEN DER 
SHEKI JAWAT 11-02-1993 DRI Kannur Regional 

Unit, CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

14 GAURAV ,JAIMINI 02-07-1989 
Commissionerate 	of 

Cochin 

	

Commissionerate 	of  

(Airport/ I&E, Kanpur), 

Customs 	(Preventive), 
Cochin 

15 GOPINATilAN N.P 22.09.1970 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode Cochin  

Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 

16 HAMEND I< K 10-04 1974 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

17 HARIPI<,',SAD A K 01-06- 1972 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

1 jot  
' 

JAC013 
--VARU 011 ES ii: 20-11 	1980. 

 Central Tax & Central 
Excise 
Corn rnissionerate, 
Kochi 

DRI Kochi Z.onal 
CCO-CCA-  - - 

19 JAIM 01. 1:', K M 19-05 1966 

Central Tax & Central 
Excise 	 Audit xcise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 

Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive),. 
Cochin 

20 JAYA K UM AR S 19-05-1977 

ACC 	(I&E), 	(Airport, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise  

Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

Page 3 of 10 
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17-02-1975 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

(Airport/ 	UB/ 	186E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

21 JAYADEEP C 

22 JOHN NI:\ i ; i EW 21 -12 	1988 

Central Tax &, Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of  
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

23 JUBER 	i i \.\ 08-07 1994 

(Airport, 	Kannur), 
Co rnm issionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

24 LIJIN J i‘,.A NIA L. 20-04-1980 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

25 
Si','AiCs;M:\12 

KALIDA!75 
13M 	 -08• 1990 

Central Tax & Central 
Excise, 	Appeals 
Commissionerate, 
Kochi 

NACIN Zonal Campus 
(Kochi), CCO-CCA 

26 MANEESi i i< 14-07- 1989 

Central Tax & Central 
Excise 
Comrrussionerate, 
Kozhikode 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

27 
MANO1 !, k I. 
MADHAv 

0 ; -0"/ 	199 ! 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapurarn 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

28 MINIIv101.. T 03-05-1971 

(Airport, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Page 4 of 10 
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•  	 

NITESI I 10.06.1990 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ I&E, Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs (Preventive), 
Cochin 

29 

30 PHILIP MAI1i EW 30-05- 1963 

(Airport, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin Kochi  

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate,  

31 
BHANDARI 
PRAFULI, Excise, 28-03-1991 

Commissionerate Central of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Tax 86 Central 
Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

32 PRAJITli 04-07-1995 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

DGGI 	Kozhikode 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

33 PRIYA K. K 1-12-1979 

Airport, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

34 
- --- 

RAJ 	K U MAR 
-MUNDA 20.08.1992 CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionetate, 
Thiruvananthapuram 

35 RAJAH P 20-05-1967 DGGI 	Kochi 	Zonal 
Unit, CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

36 RAJKUMAR C. K 15-05-1974 

ACC 	(UB), 	Karipur, 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Page 5 of 10 
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37 RAKII1 NA1P 12-06-1976 

Central Tax 86 Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
h T iruvananthapuram), 

Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

38 REVIKL 	,:;‘:: i-: 19 05-1967 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

39 
SACHC1i1DANAN 
D PRASA1) 

- 05-07 1987 

ACC 	(186E), 	(Airport, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

40 SAJIN 1) 26 01-1986 

ACC 	(186E), 	Karipur, 
Cornmissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

41 SAJITIIA .111N NY 23.12.1976 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ I&E, Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

42 SAMIN klI MAN 04-02-1992 

Central Tax & Central 
Excise 
Cornmissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

43 SANJEEV lc 	ivIAl: 10- 11-1984 

(Airport, 	Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

44 SANTOS!! P.AWAT 15-07-1984 
Comm issionerate of 
Customs (Preventive), 
Cochin 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 
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45 SEENA MALETI I 09-01-1973 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

46 SHAJITIl. M 06-05-1977 

ACC 	(I&E), 	(Airport, 
Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin Kochi  

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate,  

47 
SHATRUGI1N 
KUMAR 20-10-1989 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

48 SHINOJ P 1'7-04-1982 
DGGI 	Kozhikode 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

49 
TILAK RED! n' 
SIDDAPAREDDY Excise, 14.04 1989 

DGGI 	Kozhikode 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

Central Tax & Central 
Audit 

Commissionerate, 
Kochi 

50 _. SILESSii I' M k.._,_,-ia.,-..-- :,c- f 

Central Tax & Central 
Excise 
Corn missionerate, Customs 
Kozhikode 

(Airport/ I&E, Kannur), 
Commissionerate 	- of i 

(Preventive), 
Cochin 

51 
SINI 	BRIGIT 
THOMAS 

11 	07- 1973 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

52 SUDHA R. S 20-05-1972 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 
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53 SUJATA V ilAYAN 09- I 1-1977 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Karipur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

54 SUJIN i: 29 	1 I - : 992 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapurarn 

DRI 	Kozhikode 
Regional 	Unit, 	CCO- 
CCA 

55 SUKI ILA,. 
. PRAJA11  \ 1 

15-05-1986 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ I&E, Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

56 SUMEET SAM UE1 28.02.1987 

(Airport, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

57 13-06 
SUN(L 
GOPINA 	1 iN 1969 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

58 SUN'', i t! :\,,, 1 R. K 31 .05. 19 i 1 
Commissionerate 	of 
Custom's. 	(Preventive), 
Cochin 

(Airport/ 	UB/ 	I&E, 
Thiruvananthapuram), 
Co in niissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

59 TITTLE :`11,ATI I 1.', W 23-06-1968 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Thin:,,iinanthapuram 

60 UJJWA L. \ K. 25.05.1976 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

(Airport/ I&E, Kannur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 
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61 VIJIL KUMAR IN/I.0 10-08-1966 

ACC 	(184E), 	Karipur, 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

62 VIJIN C. P 08.11.1988 New 	recruit 	(COLE 
2018) 

Central Tax & Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kozhikode 

63 WILLIAMS. M.A. 08-03-1973 

Central Tax & Central 
Excise, 	 Audit 
Commissionerate, 
Kochi 

(Airport/ I&E, Kanpur), 
Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

64N 
ZIYAD 	I IASI IIM 

I 12.06.1976 

Central Tax 86 Central 
Excise 
Commissionerate, 
Kochi 

Commissionerate 	of 
Customs 	(Preventive), 
Cochin 

Z. 	The officers posted to Airports/ UB/ I&E are for a period of 1 (One) year 

without prejudice to the right of the Department to transfer them earlier on 

administrative exigencies. 

3. Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from their 

previous post only after proper relieving/ handing over riWcs are mutually 

e3tchanged su Lis to ensure sinbotE transition.. The officers are to join their new 

place of posting latest by 23.09.2022. Supervisory officers will be held 

responsible if the officers are not getting relieved within the stipulated time. 

4. In case of officers posted to Audit Commissionerate and 1)GGI formations, 

the Relieving Officers shall ensure that the officers who are 1,-ing relieved are 

clear from vigilance angle, as on date of their relief. 

5. No representation shall be entertained from any officer before his/ her 

joining the new place of posting. 

6. This is issued with the approval of the Chief Commissinr. of Central Tax 

& Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Page 9 of 10 
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7. 	Report compliance by 26.09.2022. 
	 0 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 12-09-2022 21:42:34 

[MANEESH KUMAR] 
COMMISSIONER 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy subm,  ed to: 

1. The Cliief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thirutntnanthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Ccntral Excise, 
Thiru e a n anthapuram.. 

2. The co flartissioner of Central Tax & Central Excise, 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise Meals), Kochi. 

The .e_dditional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 
Thirnteittaitthapuraml Kozhikode/ Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions o!' Central Tax & 
Central Excise, Kochi. 

8. The 	Deputy/Asst. 	Commissioner in Thii treananthapuram/ 
Kozhilcode/Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

9. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Offior, -ThritraI Tax & 
Central 	Excise 	Hqrs. 	Kochi/ 	Thiruvananthapuram/ 
Kozhiltoue/Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

10. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), 
Kochi/ Kozhikode/ Thiruvananthapuram /CCP / 

11. The Superintendent (EDP) - for uploading in websit!-  . 
12. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Name & 
Designation 

(Sni 

SI. 
No. 

Em p. 
Code 

r 

Present Comm'te Posted To 

Airport, Trivandrum, 
Shibu M. Joy, 	 Customs 

Driver (Special 	5016 	(Preventive) 

Grade) 	

L

Commissionerate, 
Cochin.  

1 

Customs 
(Preventive) 

Commissionerate, 
Cochin. 

3,4x,  :Cr.! 

rt.1.6-?y- 

GEXCOM/11/(3)/23/2022-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

Y754091/2022 

•rliasK GOVERNMENT OF INDIA 
fad 44,iici.44 MINISTRY OF FINANCE 

ti•31*. fa-N-ni-  DEPARTMENT OF REVENUE 
d 	.flu r- re 	aitt. 	 spw trk 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

	

an-Twat 	chlq el 41 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

	

LT-* d,ol.v 	 %" 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

	 sPi ara-a', CENTRAL REVENUE BUILDING 
3i1 7:1". trTi' tr4, a-.1SLa, 1.5. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: (t.sx(ochiOnic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCONI/11/(3)/ 23/ 2022-ESTT 	 Date: 12.09.2022 

ORDER NO. 75/2022 

Sub: Transfer & Posting in the grade of Driver - Central Tax and 
Central Excise, Thiruvananthapurarn Zone- keg. 

The following transfer & posting in the grade of Driver of Central Tax 
& Central Excise, Thiruvananthapuram Zone, is hereby ordered with 
immediate effect: 

2. Supervisory officer shall ensure that the officer is relieved from his 
previous post only after proper relieving/ handing over notes are 
mutually exchanged so as to ensure smooth transition. The officer is to 
join his new place of posting latest by 23.09.2022. Supervisory officer 
will be held responsible if the officer is not getting relieved within the 
stipulated time. 

3. No representation shall be entertained from the officer before his 
joining the new place of posting. 

4. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central 
Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

5. Report compliance by 26.09.2022. 
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6. Hindi Version follows. 

Signed by CT Bindu 
Date: 12-09-2022 21:37:49 

[C.T. Bindu] 
Deputy Comm issioner(P&V) 

To: 

The Individual (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy sub.11:tLed to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi/ 
Kozhikode/ Thiruvananthapuram/ Audit/ Appeals, Kochi. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 
4. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 
5. The Additional Director General, NACIN, Kochi. 

Copy to: 

1. All Deputy I Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 

2. The Deputy / Assistant Commissioner of Central Tax & 
Centr,ii Excise, Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Customs 
(Preventive)/ Audit Cornm'tes. 

3. The Deputy / Assistant Commissioner of Customs, Airport/ 
Igt.E, Trivandrum. 

4. The Chief Accounts Officer / Pay & Accounts Officer, Central 
Tax 8g. Central Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ 
Kozhilcode/ Audit/ Appeals/ Customs (Preventive) 
Contrn'tes. 

5. The Administrative Officer (DDO) Central Tax & Central 
Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode/ Audit/ 
Appeals/ Customs (Preventive) Comm'tes. 

6. The Superintendent ('Jig.) Central Tax & Central Excise, 
Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode / Audit/ Appeals/ 
Customs (Preventive) Comm'tes. 

7. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
8. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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NATIO N 
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MAR 

GEXCOM/111(3)/23/2022-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

aTITF ti ,c,:bi,t GOVERNMENT OF INDIA 

ti 	 MINISTRY OF FINANCE 

uQ“-c, i=a-grar DEPARTMENT OF REVENUE 

	3.17TAT 	.31'fiz Ifrgr 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3T7P7 chv-i c: 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
tzr chi •cri 	6C414 

CENTRAL TAX 8E. CENTRAL EXCISE 
o-flu  	CENTRAL REVENUE BUILDING 

3Trt. 	 trTi-  trg, ch)Fc:=4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail; cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/23/2022-ESTT 	 Date: 12.09.2022 

ORDER NO. 74/2022 

Sub: Transfer & Postings in the grade of Administrative Officer, 
Executive Assistant and Lower Division Clerk - Central Tax and 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone- Reg. 

The following transfer & postings in the grade of Administrative 
Officer, Executive Assistant and Lower Division Clerk of Central Tax & 

• Central Excise, Thiruvananthapuram Zone, are hereby ordered with 
immediate effect: 

,- 

Present Commie Posted To 
SI. 
No. 

Name & 
Designation 

(S/Shri./Smt.) 

Emp. 
Code 

1 
lndulekha P., 
Administrative 

Officer 
7401 

Central Tax and 
Central Excise, 

Thiruvananthapuram 
Commissionerate 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

2 Bony Mathew, 
Executive Assistant 

8102 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kozhikode 
Commissionerate 

[Airport/ACC(I&E), 
Kannur] 
Customs 

(Preventive) 
Commissionerate, 

Cochin. 

/ 3 Neelima Sathyan, 
Executive Assistant 

2916 

Central Tax and 
Central Excise, 

Thiruvananthapuram 
Commissionerate 

Appeals 
Commissionerate, 

Kochi. 
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4 
Mathews M. 

Poulose, 
Executive Assistant 

8101 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

DGGI, Kochi Zonal 
Unit (CCO-CCA) 

5 Karun Vijay M.,2711 
LDC 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kozhikode 
Commissionerate 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

6 Mohammed 
Basheer C., LDC 

3232 

ACC (I&E), Kannur, 
Customs (Preventive) 

Commissionerate, 
Cochin. 

Central Tax and 
Central Excise, 

Kozhikode 
Commissionerate 

2. The officers posted to Airport/I&E are for a period of 1 (One) year 
without prejudice to the right of the Department to transfer them earlier 
on administrative exigencies. 

3. Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from 
their previous post only after proper relieving/ handing over notes are 
mutually exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are 
to join their new place of posting latest by 23.09.2022. Supervisory 
officers wiii be held responsible if the officers are not getting relieved 
within the stipulated time. 

4. In case of officers posted to DGGI formations, the relieving officers 
shall ensure that the officers who are being relieved are clear from 
vigilance angle, as on date of their relief. 

S. No representation shall be entertained from any officers before 
his/her joining the new place of posting. 

6. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central 
Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

7. Report compliance by 26.09.2022. 

8. Hindi Version follows. 

Signed by CT Bindu 
Date: 12-09-2022 21:41:45 

[C.T. Bindu] 
Deputy Commissioner(P&V) 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officers 
concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 
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a 
2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi/ 

Kozhikode/ Thiruvananthapuram/ Audit/ Appeals, Kochi. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 
4. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 
5. The Additional Director General, NACIN, Kochi. 

Copy to: 

1. All Deputy / Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Cornmissionerate. 

2. The Deputy I Assistant Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Customs 
(Preventive)/ Audit Comrn'tes. 

3. The Deputy / Assistant Commissioner of Customs, Airport/ 
I&E, Kannur. 

4. The Chief AccoUnts Officer / Pay & Accounts Officer, Central 
Tax & Central Excise, Thiruvanatha puram/ Kochi/ 
Kozhikode/ Audit/ Appeals/ Customs (Preventive) 
Comm'tes. 

5. The Administrative Officer (DDO) Central Tax & Central 
Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode/ Audit/ 
Appeals/ Customs (Preventive) Commies. 

6. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 
Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode / Audit/ Appeals/ 
Customs (Preventive) Comm'tes. 

7. The Superintendent (Systems) for uploaclinn in wellsite. 
-8. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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NATION 
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GEXCOM/11/(3)/23/2022-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

grr-4-a" 	GOVERNMENT OF INDIA 
fari 	ei MINISTRY OF FINANCE 

imx-ci %Inn DEPARTMENT OF REVENUE 
a,s41•44 arsrFrAT t.3tfT ell+, 	 s 	alb 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
3Tr-iWWair ch 1.4 mti 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
4,0-aq .6c.414 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
-44 .11 2-el 34-4W, CENTRAL REVENUE BUILDING 

3Trt% VRT. tff 113", ch)R:ti, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/11/(3)/ 23/ 2022-ESTT 	 Date: 12.09.2022 

ORDER NO. 73/2022 

Sub: Transfer & Postings in the grade of Havaldar and Head 
Havaldar - Central Tax and Central Excise, Thiruvananthapuram 
Zone- Reg. 

The following transfer & postings in the grade of Havaldar and Head 
Havaldar of Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone, 
are hereby ordered with immediate effect: 

Sl. 
No. 

Name & 
Designation 

(S/Shri./Smt.) 

EM D - • Code Present Comm to Posted To 

Balk: S.„ 
Head Havaidar '.., D Cs 

(Airport, 
Trivandrum) 

t.----amm is-sic-rye r of-- - 
Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
rf.ntra 1 Pvri co 

CommiSsibn-  Orate, 
Thiruvananthapuram 

2  Raghunathan 
Pillai 	B., 

Head Havaldar 
339 

(Airport, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

3 Johnson P.J 'r Head Havaldar 1065 

(Airport, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate,  Thiruvananthapuram  

Anil Kumar 
M.G., Head 
Havaldar 

143 

(Airport, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Haridas V.P., 
Head Havaldar 

2  
ACC (UB), Karipur 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 
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6 
Viswanathan 

P.C, Head 
Havaldar 

8666 

ACC (UB)'.  Karipur 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

7 Radhika K.P, 
Head Havaldar 1438 

ACC (UB), Karipur 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

8 
Andrew Paul 
M.G, Head 
Havaldar 

3205 

ACC (UB), Karipur 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

9 Radhamani V, 
Head Havaldar 1418 

ACC (UB), Karipur 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

10 
Unnikrishnan 

M.F., 
Head Havaldar 

5020 

(Airport, Karipur) 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

11 
N.S. 

Madhusudhanan 
Nair, 

Head Havaldar 

5001  
(Airport, Karipur) 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

12 Vishwaraj A., 
Head Havaldar 1022  

(Airport, Karipur) 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

13 Anil Kumar P.M, 
Head Havaldar 

.1392  
" 

(Airport, Karipur 
(I&E)) Commissioner 

of Customs 
(Preventive), Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

14 
Head Havaldar 
Valsala M.V., Commissioner 

' 9027 

(Airport, Kannur) 
of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

15 Sasi P.M., Head 
Havaldar 

1399  
(Airport, Kannur 

(I&E)) Commissioner 
of Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

16 Balu K., Head 
Havaldar 4849 

Central Tax 8: 
Central Excise 

Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/UB/I&E, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 
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17 Anilkumar R., 
Head Havaldar 5840  

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Thiruvananthapuram 

(Airport/UB/I&E, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

18 Raju T., Head 
Havaldar 6017 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

(Airport/UB/I&E, 
Trivandrum) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

19 Prasannakumar 
A., Head 
Havaldar 

3138 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

(Airport/UB/I&E, 
Trivandrum) 

Commissioner of • 
Customs 

(Preventive), Kochi 
(Airport/U B/I&E, 

Trivandrum) 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 
(Airport/UB/I&E, 

Trivandrum) 
Commissioner of 

Customs 
_(Preventive), Kochi  

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

Kochi _(Preventive), 

20 Antony J., Head 
Havaldar 

4227 Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

21 Baburajan K., 
Head Havaldar 1119 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

22 Rajesh V.K., 
Head Havaldar 

751  
' 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

23  Elizabeth 
Sheeba M.P., 

Head Havaldar 
3255 

Central Tax & 
Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Central

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

Kochi _Preventive), 

24 Selvam K., Head 
Havaldar 

1187  
' 

CentFarra-x --& - 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

- (Ai wit:ND/18LE, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 
(Airport/UB/I&E,  Karipur) 
Commissioner of  Customs

(Preventive), Kochi 
(Airport/UB/I&E, 

Karipur) 
Commissioner of 

Customs
(Preventive), Kochi 

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

25 Surendran E.T., 
Head Havaldar 1440 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

26 Kamaruddeen 
P 	Havaldar ., 

9212 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

27 Santakumari 
C.P., Head 
Havaldar 

1224 

Central Tax & 
Central Excise 

Commssonerae, i 	i 	t 
Kochi 
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30 

31 

Sabu M.J., Head 
Havaldar 

Alex T.A., Head 
Havaldar 

K.A. Ninan, 
Head Havaldar 

Lilly Thomas, 
Head Havaldar 

7503 

383 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

32 Vimala P., Head 
Havaldar 

Central Tax & 

9550 	
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

33 
Deepak Kumar 

K.K., Head 
Havaldar 

1232 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

34 
Thomas Xavier 

C., Head 
Hava ida r 

5011 
Commissioner of 

Customs 
(Preventive), Kochi 

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

Prpvpntivp) Knchi  
(Airport/UB/I&E, 

Karipur) 
Commissioner of 

Customs 
JPreventive), Kochi  

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi  
(Airport/UB/I&E, 

Karipur) 
Commissioner of 

Customs 
	_(Preventive), Kochi  

(Airport/UB/I&E, 
Karipur) 

Commissioner of 
Customs 
	(Preventive), Kochi  

(Airport/I&E, 
Kannur) 

Commissioner of 
Customs 
	JPreventive), Kochi  

(AiKa
rponnu

rt/I&
r) 

 E, 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi  
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8662 

71 35 Antony C.C., 
Head Havaldar 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Commissioner of 
Customs 

(Preventive), Kochi 

36 Mukesh P., Head 
Havaldar 

Commissioner of 
1225 	Customs 

(Preventive), Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kozhikode 

Praveen V. Nair, 
Head Havaldar 

37 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

2525 CCO-CCA (DGGI) 

38 
Jose Antony, 

Head Havaldar 
9980 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Audit, Kochi 
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39 Joy P.V., Head 
Havaldar 8365 

 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Kochi 

Central Tax & 
Central Excise 

Commissionerate, 
Appeals, Kochi 

     

     

      

2. The officers posted to Airport/UB/I&E are for a period of 1 (One) year 
without prejudice to the right of the Department to transfer them earlier 
on administrative exigencies. 
3. Supervisory officers shall ensure that the officers are relieved from 
their previous post only after proper relieving/ handing over notes are 
mutually exchanged so as to ensure smooth transition. The officers are 
to join their new place of posting latest by 23.09.2022. Supervisory 
officers will be held responsible if the officers are not getting relieved 
within the stipulated time. 

4. No representation shall be entertained from any officers before 
his/her joining the new place of posting. 

5. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central 
Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

6. Report compliance by 26.09,2022. 

7. Hindi Version follows. 

Signed by CT Bindu 
Date: 12-09-2022 21:30:45 

(C.T. Bindu] 
Deputy Cornmissioner(P&V) 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officers 
concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapurarn Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi/ 
Kozhikode/ Thiruvananthapuram/ Audit/ Appeals, Kochi. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 
4. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 

Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 
5. The Additional Director General, NACIN, Kochi. 

Copy to: 

1. All Deputy / Assistant Commissioners in charge of Divisions 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 

2. The Deputy / Assistant Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Customs 
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(Preventive)/ Audit Comm'tes. 

3. The Deputy / Assistant Commissioner of Customs, 

Airport/UB/ I&E, Karipur/ Trivandrum/ Kannur. 

4. The Chief Accounts Officer / Pay & Accounts Officer, Central 

Tax & Central Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ 

Kozhikode/ Audit/ Appeals/ Customs (Preventive) 

Comm'tes. 
5. The Administrative Officer (LIDO) Central Tax & Central 

Excise, Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode/ Audit/ 

Appeals/ Customs (Preventive) Comm'tes. 

6. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 

Thiruvanathapuram/ Kochi/ Kozhikode / Audit/ Appeals/ 

Customs (Preventive) Comm'tes. 

7. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 

8. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Pita 	GOVERNMENT OF INDIA 
fa 	d 4-1110-14.1 MINISTRY OF FINANCE 
	Fan-ir DEPARTMENT OF REVENUE 

t--4RT arIFIgT 3*Fir 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
311-5qa ch144 	 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
NATION 	 5c4114 

• VittlT1 /4214KFT 	 CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
	Ste, CENTRAL REVENUE BUILDING 

sii 	.car.tzT ' 1s, 'er I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi©nic.in Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

File No. 11/(25)/38/2020 	 Dated:. 08.2022 

ORDER NO, 72/2022 

Sub: Voluntary retirement from service in respect of 
Shri. P.V Ramakrishnan, Superintendent-reg 

In terms of the provisions of Rule 48 of CCS (Pension) Rules, 1972, the 
Commissioner of Central Tax and Central Excise, Kochi is pleased to permit 
Shri. P V Ramakrishnan (DOB - 12.02.1963), Superintendent, to retire 
voluntarily from Government Service with effect from 30.09.2022 (R.N.) 
subject to all relevant conditions as applicable to Government servants under 
Voluntary Retirement Scheme pursuant to his representation dated 27.06.2022. 

2. 	All dues in respect of Shri. P V Ramakrishnan, Superintendent pending 
if any, may be recovered from his retirement benefits as per rules. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 22-08-2022 11:29:22 

(P.Senthil Kumar) 
Joint Commissioner (P&V) 

To: 
Shri. P V Ramakrishnan, 
Superintendent of Central Tax & Central Excise, 
Thaliparamba Range, 

.Kannur Division 

1`"Q\j5j 	

,o().?-' (through the Supervisory officer concerned) 

kb\
?-'  

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi/ 
Thiruvananthapuram/Kozhikode. 
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3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

Copy to: 
1. Assistant Commissioner, Kannur Division. - He may obtain Non due 

certificate from AO (DDO)/ Central Excise Co-operative Society, at 
the time of relief on Voluntary Retirement. 

2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 
Central Excise Hqrs., Calicut Commissionerate. 

3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Kannur Division. 

4. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 

5. Hindi Cell - for Hindi Version. 



GEXCOM/111(3)141/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/720219/2022 

gala 	GOVERNMENT OF INDIA 
fir 4-1Atc.i.4 	MINISTRY OF FINANCE 

umt4 Muar DEPARTMENT OF REVENUE 

t---4Rr3i-crFm 	3itt *FR 2 	at- 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3Triva WI- 411144aq 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

AlAT ri. ION 	 t"--4P:r %7174't-412T,i(-414 yo'rw 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

	

k-4rtzr 	ta ga-4-, CENTRAL REVENUE BUILDING 
Frt., 	 •er Tft, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

	

GEXCOM/II/ 3 / 41/ 2020-Estt 	 Date: 18.08.2022 

ORDER NO. 71/2022 

Sub: Work Allocation among Deputy/Assistant Commissioners of 
Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate - Reg. 

In partial modification to Order No. 59/2022 dated 24.06.2022, the 

following changes in the work allocation among Deputy/Assistant 

Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate 

are hereby ordered: 

2. Smt. C.T. Bindu, Deputy Commissioner is assigned the charge of 

Administration, P&V and OLIC. Shri. Harrison Antony, Deputy 

Commissioner is assigned the charges of Anti Evasion, Headquarters and 

Prosecution. Smt. Maya Chandran, Assistant Commissioner is assigned 

the charge of Audit, RTI (CPIO), Training, Review, Tax Arrear Recovery, 
SVLDRS and GST Cell. 

3. Accordingly, the revised work allocation/link officers among 

Deputy/Assistant Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi 

Commissioncrate, is given below: 

Sl. 
No. 

Name of 
Officer 

(S/Shri./Smt.) 
 Charges Assigned 1st Link 2nd  Link 

).21-.'• C.T. Bindu 

Administration, 
P&V, CRU, OLIC, 
Adjudication & 

Systems 

Harrison 
Antony 

Maya 
Chandran 
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2.  Shanthi V. 

Aluva Division Maya Kurian Ajitha P. 

Technical, 
Parliament 
Questions, 

DGARM, RFD & 
Statistics 

Maya 
Chandran 

C.T. Bindu 

3.  
Harrison 
Antony 

Anti Evasion, 
Headquarters, 
Prosecution, 

Verification Cell & 
Legal 

C.T. Bindu Shanthi V. 

4.  Maya Chandran 

Audit, RTI (CPIO), 
Training, Review, 

Tax Arrear 
Recovery, SVLDRS, 

GST Cell 

Shanthi V. 
Harrison 
Antony 

5.  Anil Raj R. Ernakulam Division Ajitha P. Maya Kurian 

6.  Ajitha P. Kakkanad Division Anil Raj R. Shanthi V. 

7.  Maya Kurian Chalakudy Division 
Deepak

Roy 
Kumar 

Varghese 

8.  Deepak Kumar Thrissur Division Maya Kurian 
N.S. 

Jayasree 

9.  N.S. Jayasree 
Perumbavoor 

Division 
Roy Varghese 

Deepak 
Kumar 

10.  Roy Varghese 
Idukki Division, 
Infrastructure, 

Welfare & Sports 

N. S. 
Jayasree 

Ajitha P. 

4. 	Hindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 

Date: 18-08-2022 13:07:54 
[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To 
The individuals. 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. All Additional/Joint Commissioners, Central Tax & Central 
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Excise, Kochi Commissionerate. 
2. All Deputy/Assistant Commissioners, Central Tax & Central 

Excise, Kochi Commissionerate. 
3. All Section Heads in Central Tax & Central Excise Headquarters, 

Kochi. 
4. The Superintendent (Systems), Central Tax & Central Excise 

Headquarters, Kochi - for uploading on website. 
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RTKU ti tm I 	t GOVERNMENT OF INDIA 
-7147(icil MINISTRY OF FINANCE 

tlwtti RIM DEPARTMENT OF REVENUE 
Wzr517r4T TT di 	4-11 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
8171W Tr .Pitaciti OFFICE OF THE COMMISSIONER 

WtzT 47 WM' 	ciA 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 

W-49, CENTRAL REVENUE BUILDING 
Bilt.71.tff tk, AfW, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404 
GEXCOM/ II/ (11)/ 5/ 2021-ESTT. 	 Date: .08.2022 

ESTABLISHMENT ORDER NO. 70/2022 

Sub: Confirmation in the grade of Inspector - Reg. 

In accordance with the instructions in 0.M No. 28020/1/2010-Estt(C) 

dated 21.07.2014 issued by the Department of Personnel & Training, Ministry of 

Personnel, Public Grievances and Pensions, Government of India the following 

officers of Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone are 

confirmed in the grade of Inspector with effect from the date shown against their 

names. 

Si. 
No. 

A arae 
(S/ Shri./ Smt.) 

rt.t-‘ of birth flai-e of confiratat14on 

1.  SONU KUMAR 04-06-1988 30.12.2017 

2.  AMAN GROVER 30-01-1987 17.01.2017 

3.  SUMIT NEHRA 24-09-1987 28.12.2017 

4.  JACOB GEORGE 29-01-1990 01.10.2017 

5.  PORUSH ROYAL 22-01-1988 19.02.2018 

6.  PRAJITH K P 19-07-1987 01.10.2017 

7.  NISHANT THAKUR 06.08.1987 11.01.2018 

8.  SHILPA GOYAL 07-03-1989 04.12.2018 

9.  SAMIN KUMAR 04-02-1992 01.10.2017 

10.  AKHIL RAJ D 27-06-1990 07.10.2017 

Page 1 of 7 
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11.  PARMOD 20-11-1986 01.10.2017 

12.  SANDEEP BISLA 02-04-1989 01.10.2017 

13.  MALLIKA KAUSHIK 15-05-1990 01.10.2017 

14.  RAJAN RAI 18-09-1986 26.11.2019 

15.  JOY SEBASTIAN 28-09-1985 14.10.2017 

16.  SUMAN GODARA 17-09-1990 19.10.2019 

17.  MOBIN BABU 05-10-1988 01.10.2017 

18.  RAMENDRA SINGH 30-03-1991 15.10.2017 

19.  PRANAV J i 	05-11-1988 15.10.2017 

20.  SUDIIIR KUMAR 05-12-1991 01.10.2017 

21.  YOGESH YADAV 20-02-1988 14.10.2017 

22.  RAHEES N 09-04-1986 07-10-2017 

23.  NARESH 28-07-1988 01.10.2017 

24.  SAURAB KUMAR 20-05-1988 14.10.2017 

25.  SHIVANI 05-10-1990 06.10.2017 

26.  VELURI NARASIMHA NAIK 06-04-1989 15.10.2017 

27.  AMIT BIIARTI 16-01-1981 13.03.2018 

28.  SUMIT KUMAR 09-09-1990 01.10.2017 

29.  VINAY 25.08.1988 06.11.2017 

30.  PREM PRAKASH MEENA 10-07-1994 01.10.2017 

31.  ASHISH KUMAR MEENA 09-04-1989 14.10.2017 

32.  SHREE BABU 06-04-1985 02.11.2017 

33.  JOHN MATHEW 21.12.1988 21.03.2018 

34.  ANAND V K 07.04.1987 04.12.2018 

35.  GREESHMA K 13.11.1991 13.05.2018 

36.  SUMEET SAMUEL 28.02.1987 17.03.2018 

37.  GAURAV JAIMINI 02.07.1989 17.03.2018 

Page 2 of 7 
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38.  MANOHAR MADHAV 01.07.1991 17.03.2018 

39.  ANUJ KUMAR RAWAT 25.06.1992 12.04.2018 

40.  HABEEB IC 14.05.1991 17.03.2018 

41.  PRIYANKA PUSHPAD 01.07.1992 17.03.2018 

42.  NIVEDITIIA JINADEV 04.10.1986 06.05.2018 

43.  JYOTI YADAV 02.05.1991 17.03.2018 

44.  GURMIT SINGI-I 23.03.1990 04.12.2018 

45.  SACHCHIDANAND PRASAD 05.07.1987 17.03.2018 

46.  SUKHLAL PRAJAPAT 15.05.1986 27.05.2020 

47.  SNEHA SINGH 15.05.1990 17.03.2018 

48.  YUGAL KUMAR SINGH 19.08.1990 29.03.2018 

49.  RAHUL M RAO 24.12.1990 18.05.2020 

50.  RAVI RANJAN 31.12.1986 31.03.2018 

51.  NITESH 10.06.1990 29.03.2018 

52.  PRANEY KUMAR 24.12.1991 17.03.2018 

53.  DEEPAK PANDAR 26.06.1989 15.04.2018 

54.  PARDEEP TANWAR 10.03.1987 21.06.2018 

55.  SIDDAPAREDDY TILAK REDDY 14.04.1989 01.03.2019 

56.  YADHU KRISHNA 13 16.03.1992 20.04.2019 

57.  MUKMALLA C KRISHNAREDDY 08.08.1990 21.02.2019 

58.  
HEMA SIVA KUMAR 
PENUGONDA 

10.08.1989 29.03.2019 

59.  K RAVICHANDRA 20.08.1992 21.02.2019 

60.  K RAJASIIEKARREDDY 10.06.1988 03.04.2019 

61.  DEVENDER S SHEKHAWAT 11.02.1993 21.02.2019 

62.  SONIT KUMAR 23.07.1990 21.02.2019 

63.  NITHIN S 17.09.1988 24.03.2019 

Page 3 of 7 
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64.  SHAD MUHAMMED E 22.12.1989 22.03.2019 

65.  SREENATH P 01.12.1990 21.04.2019 

66.  
AMBICA MAHESWARI 
GUMMIDI 16.04.1987 06.04.2019 

67.  MEESALA KIRAN KUMAR 26.08.1989 21.02.2019 

68.  GUNDU DINESH KUMAR 20.08.1989 29.03.2019 

69.  RAMA KRISHNA DASARI 20.04.1990 22.03.2019 

70.  PINJARI DASTAGIRI 15.07.1991 03.04.2019 

71.  
KADIYALA VENKATRAMAN 
PRANEETII 01.05.1992 21.02.2019 

72.  KILLI SANDEEP 03.08.1990 03.03.2019 

73.  BURADA SAI VIDYASAGAR 09.06.1991 23.09.2020 

74.  AKHIL T K 17.04.1991 27.04.2019 

75.  T SESHU VENKATA KANTH 06.03.1990 21.02.2019 

76.  MANISII KUMAR KI IATANA 19.12.1992 29.03.2019 

77.  SANDEEP KUMAR 04.04.1990 11.05.2019 

78.  S PRANAY 09.03.1988 27.03.2019 

79.  JACOB JOSEPH 02.06.1986 28.02.2019 

80.  POTHURAJU SIVA PRASAD 23.05.1990 21.02.2019 

81.  AJEET SINGH 01-10-1992 02.08.2020 

82.  RENJITH KRISHNAN M 09-01-1991 31.07.2020 

83.  RAGHVENDRA VASHISTHA 07-12-1992 26.07.2020 

84.  ASHWANI KUMAR 07-08-1993 26.07.2020 

85.  PRASI IANT CHAUDI IARY 14-01-1993 02.07.2021 

86.  NISHA SHARMA.  29-06-1991 07.08.2020 

87.  NISHKARSH SHARMA 15-12-1992 30.08.2020 

88.  ASHISH SIIARMA 28-04-1990 06.08.2020 

89.  KHURSHEED ALAM KHAN 16-08-1991 26.07.2020 

Page 4 of 7 



GEXCOM/11/(11)15/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1 /754069/2022 • 
90.  RAMKESH 07-11-1990 26.07.2020 

91.  PRATEEK SUKUMAR 30-04-1991 26.11.2021 

92.  ASHU SORAN 25-12-1993 26.07.2020 

93.  HIMANSHU SHEKHAR 02-12-1991 26.07.2020 

94.  VAISAKH R 04-10-1992 31.07.2020 

95.  SIDDHARTH CHOUDHARY 07-09-1992 30.08.2020 

96.  KAVITA JHA 28-12-1994 26.07.2020 

97.  AASTHA RAMAN 17-10-1993 17.12.2020 

98.  ARJUN PANDOTRA 18-03-1987 27.08.2020 

99.  RAHUL VATS 04-09-1991 26.07.2020 

100.  SACHIN 16-12-1996 30.07.2020 

101.  ROBIN SINGH 01-09-1992 30.08.2020 

102.  SWARUP DAS 01-07-1991 26.07.2020 

103.  KHYATI ARYA 25-06-1994 26.07.2020 

104.  JIJO FRANCIS 03-01-1989 03.08.2020 

105.  MANISH SINGH 31-01-1994 14.08.2020 

106.  
VIRENDRA PRATAP 
CHOUDHARY 

12-01-1994 26.07.2020 

107.  DINESH MIRDHA 07-07-1992 24.08.2020 

108.  SURENDRA JANGID 02-07-1992 30.08.2020 

109.  NAVEEN KUMAR 15-02-1989 26.07.2020 

110.  DUST IYANT KUMAR 10-07-1996 26.07.2020 

111.  SHATRUGHN KUMAR 20-10-1989 26.07.2020 

112.  JUBER KHAN 08-07-1994 26.07.2020 

113.  GAURAV SIKERVAR 21-01-1990 26.07.2020 

114.  ROHIT SINGH 10-03-1993 26.07.2020 

115.  AKHILESH YADAV 26-03-1993 27.08.2020 

Page 5 of 7 
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116.  ANIL 03-05-1993 26.07.2020 

117.  RAJESH KUMAR BHATIYA 03-02-1995 22.09.2020 

118.  SUBHANSHU DUTTA 16-08-1988 17.08.2020 

119.  SHIVSHANKER LAHARIYA 17-10-1990 27.08.2020 

120.  DEEPAK KUMAR 03-10-1993 31.08.2020 

121.  
DORASALA JAGADEESH 
KUMAR REDDY 

17-11-1986 31.08.2020 

122.  VED PRAKASH 05-12-1991 22.09.2020 

123.  POOJA GUPTA 06.12.1985 07.03.2021 

124.  DEEPAK 15.03.1990 22.05.2020 

125.  SANJEEV KUMAR (NO.3) 03.08.1989 25.05.2022 

2. Necessary entries may be made in the Service Book of the individuals. 

3. This is issued with the approval of the Commissioner. 

4. Hindi version follows. 
Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 12-09-2022 20:04:12 

[P. SENTHIL KUMAR] 
JOINT COMMISSIONER [P&V] 

To 

The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Appeals/ Audit (Kochi). 

2. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
3. The Deputy/ Assistant Commissioners in charge of All Divisions, 

Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate. 
4. The Administrative Officer (DDO)/ Pay Bill Section Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 

Page 6 of 7 
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5. The Superintendent (Confl/Vig.) Central Tax & Central Excise, 

Kochi. 
6. The Superintendent (EDP) Central Tax & Central Excise, Kochi. 
7. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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E-mail: cexc ochigsnic.in 	fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/55/2021-ESTT. 	 Date: .08.2022 

ESTABLISHMENT ORDER NO. 69/2022 

Sub: Appointment to the cadre of Inspector of Central Tax 
& Central Excise through Staff Selection Commission 
CGLE 2018 - Reg. 

On acceptance of this Central Tax & Central Excise 
Commissioncrate offer of appointment of even no. dated 15.03.2022, Shri. 
Vijin C. P., a candidate nominated by Staff Selection Commission vide 
Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Excise & 
Customs, New Delhi's letter F.No. A-12034/SSC/02/ 2018-Ad.III.B dated 
15.09.2021 for appointment as Inspector of Central Tax & Central Excise 
under U R category, is appointed, subject to verification of character, 
antecedents and caste certificate, as Inspector of Central Tax & Central 
Excisein tempo—rai-y capacity, in Level-7 in the pay matrix (Rs. 44,900-
1,42,400/-) with effect from 10.08.2022 (F.N). 

2. Shri. Vijin C. P. is informed that he will be on probation for a 
period of two years from the date of appointment. The appointing authority 
may, if he thinks fit, extend the period for probation. The successful 
completion of probation in respect of the candidate is subject to fulfillment 
of necessary conditions such as passing of departmental examination 
within the probation period, completion of mandatory induction training, 
and also prescribed attendance necessary during the probation period, 
etc., as per the relevant DoPT O.M.s in this regard. 

3. Before the expiry of the period of probation or any extension thereof, 
as referred to in Para 2 above, if the appointing authority is of the opinion 
that Shri. Vijin C. P. is not fit for permanent absorption or if at any time 
during such period of probation or extension thereof, is satisfied that he 
will not be fit for permanent absorption on the expiry of such period or 
extension, the appointing authority may terminate his services or pass 
such orders as he thinks fit. 

4. Hindi version follows. 
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Signed by Maneesh Kumar 
Date: 30-08-2022 11:22:00 

[MANEESH KUMAR] 
COMMISSIONER 

To 
SHRI. VIJIN C. P., 
KUNHIPPARAMBATH HOUSE, 
VATTOLI P.0, KAKKATTIL, 
KOZHIKODE, KERALA - 673507. 

Copy Submitted to: 

1. The Under Secretary (Ad.III.(B)), Ministry of Finance, Department 
of Revenue, Central Board of Excise & Customs, Ground Floor, 
Hudco Vishala Building, Bhikaji Cama Place, R.K.Puram, New 
Delhi-110066. 

2. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram /Kozhikode. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 
5. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax 

& Central Excise, Kochi. 
6. The Administrative Officer (DDO)/ Pay Bill Section Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
7. The Superintendent (Confi/Vig.) Central Tax & Central Excise, 

Kochi. 
8. The Superintendent (EDP) Central Tax & Central Excise, Kochi. 
9. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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File No. II/(3)/APPT/25/2020-ESTT. 	 Date: .08.2022 

ORDER No. 68/2022 

Sub: Promotion to the cadre of Superintendent of Central 
Excise & Customs - reg. 

The following Inspectors of Central Tax & Central Excise are hereby 
promoted to the cadre of Superintendent of Central Tax & Central Excise, 
Group 'B' post, in Level-8 of the Pay Matrix (corresponding to pay band of 
Rs. 9,300- 34,800 (PB-2) GP - Rs. 4,800/- in pre-revised scale) plus such 
allowances as may be applicable with effect from the date of assuming 
charge of the higher post and until further orders. 

SI 
No: 

Employee 
Code 

Name 
(S/ Shri/ Smt.) 

Date of Birth Remarks 

1. 9058 
Shajana Khuraishi M.S 

28.05.1974 on ad-hoc basis 

2 4453 Mohan Joseph 25.05.1968 
on ad-hoc basis 
(in officicating 

capacity) 

3 9431 Bal Mukund (OH) 22.06.1986 on ad-hoc basis 

2. The promotion order issued is subject to the condition that officers 
mentioned above should assume the higher post immediately and latest by 
12.08.2022. Specific posting orders to the officers will be issued in due 
course. 

3. The officer at SI. No. 2 is promoted to the grade of Superintendent in an 
officiating capacity until his junior is promoted to the grade of 
Superintendent, after which that newly promoted officer will be considered to 
be in officiating capacity. 
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4. The promotion of the Inspectors to the grade of Superintendent is subject to 
the outcome of SLP No. 20810/2012 filed by the Department against High 
Court Order dated 28.03.2012 in OP (CAT) No. 4305/2011, OP (CAT) No. 
999/2012, OP (CAT) No. 998/2012, OP (CAT) No. 968/2012, O.A. No. 
180/00806/2014 in CAT (EB) and any other pending cases in concerned 
Courts/Tribunals. 

5. The compliance report about joining/non-joining of the officers should be 
sent to this office by 17.08.2022. 

6. Hindi version follows 
Signed by Maneesh Kumar 
Date: 04-08-2022 14:01:45 

To: 
The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The 	Chief Commissioner 	of Central 	Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. The Commissioner, Appeals, Kochi. 
6. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax & 

Central Excise, Thiruvananthapuram/Kochi/Kozhikode/Audit/CCP. 
7. The Administrative Officer (DDO), Hqrs., Kochi. 
8. The Administrative Officer (DDO), Hqrs., Kozhikode. 
9. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

Kozhikode/Audit/CO3. 
10. The Superintendent (Systems) — for uploading in website. 
11. Hindi Cell — for Hindi Version. 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 
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E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/II/(3)/31/2020-ESTT 	 Date: .08.2022 

ORDER NO. 67/2022 

Sub: Promotion to the grade of Assistant Sub-Inspector 
(Weapons)-Reg. 

The following Head Havaldars are hereby promoted as Assistant 
Sub-Inspector (Weapons), Group 'C' Non-Gazetted, Non-Ministerial 
level-3 (Rs.21,70069,100) plus allowance as may be sanctioned by the 
Government of India from time to time, with effect from the date of 
joining the new post. 

SI. 
No. 

Name 
(S/Shri.) 

Employee 
Code 

Present Comm'te 

1.  Mathew K.C. 4025 
Central Tax & Central 

Excise, Commission'te, 
Kochi 

2.  John Paul Rozario 3161 
Central Tax & Central 

Excise, Commission'te, 
Kochi 

2. The Officers should join the promoted post latest by 16.08.2022 , 
failing which this order will be treated as cancelled. Refusal, if any, 
should be submitted in writing immediately. The Officers will have to 
exercise option for pay fixation in terms of Department of Personnel & 
Training O.M. dated 26.09.1981, 05.07.1999 and 27.07.2017 within one 
month from the date of joining the promoted post. The option once 
exercised shall be final. 
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3.The compliance report by the Controlling Officers/officers concerned 
regarding joining/non-joining of the officers should be sent to this office 
by 22.08.2022. 	 Signed by Padmanaban 

Senthil Kumar 
Date: 01-08-2022 12:36:10 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

To: 
The Individuals (Through the supervisory officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Kozhikode. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, 

Kochi. 
6. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
7. The Commissioner of Customs, Custom House, Cochin. 
8. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 

Copy to: 

1. The Assistant Commissioner of Central Tax and Central 
Excise, Perumbavoor Division. 

2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central 
Tax. & Central Excise, Kochi. 

3. The Administrative Officer (DDO) Central Tax & Central 
Excise Kochi/Perumbavoor Division. 

4. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 
Kochi. 

5. The Superintendent (System) - for uploading in website. 
6. Hindi Cell - for Hindi Version. 
7. The Secretary, Kerala Central Excise Group IC' Officers 

Association, Kochi. 
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File No. 11/(25)/38/2020 

	

	 Dated:. 07.2022 

ORDER NO. 66/2022 

Sub: Voluntary retirement from service in respect 
of Shri. Suresh S (No. II), Superintendent - reg. 

In terms of the provisions of Rule 48 of CCS (Pension) Rules, 1972, the 
Commissioner of Central Tax and Central Excise, Kochi is pleased to permit Shri. 
S Suresh No. II (DOB - 31,05.1963), Superintendent, to retire voluntarily from 
Government Service with effect from 30.09.2022 (A.N.) subject to all relevant 
conditions as applicable to Government servants under Voluntary Retirement 
Scheme pursuant to his representation dated 03.06.2022. 

2. 	All dues in respect of Shri. S Suresh (No.II), Superintendent pending if 
any, may be recovered from his retirement benefits as per rules. 

Signed by Padrnanaban 
Senthil Kumar 
Date: 27-07-2022 15:31:18 

(P. Senthil Kumar) 
Joint Commissioner (P&V) 

To: 
Shri. S Suresh (No.II), 
Superintendent of Central Tax & Central Excise, 
Ernakulam Division 
(through the Supervisory officer concerned) 

Copy submitted to: 
1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi/ 
Thiruvananthapuram/Kozhikode. 
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3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

Copy to: 

1. Assistant Commissioner, Ernakulam Division. - He may obtain Non 
due certificate from AO (DDO)/ Central Excise Co-operative Society, 
at the time of relief on Voluntary Retirement. 

2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 
Central Excise Hqrs., Kochi Commissionerate. 

3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Ernakulam Division. 

4. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
5. Hindi Cell - for Hindi Version. 



GEXCOM/11/(3)/29/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/692355/2022 

• 

ilorkt 

111114fIKET 

Urrd ifichii GOVERNMENT OF IN IA 

fir .14,ocl-44 MINISTRY OF FINAN E 

	farm DEPARTMENT OF REVEN E 

3171"FTU 	311T 	 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
31171Ta 

OFFICE OF THE COMMISSION R 
t---41zr tr-4.t.--$rzr 3-e7-4* 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
tip 	to 519W, CENTRAL REVENUE BUILDING 

aut. ter. 	trg,1;11-Zt4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nicin  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/3/29/2021-Estt 	 Date: 26.07.2022 

ORDER NO. 65/2022 

Sub: Work Allocation among Additional/Joint Commissioners 
of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate 
-Reg 

In partial modification of Order No.58/2022 dated 24.06.2022, the 
following changes in the work allocation among Additional/Joint 
Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate is 
hereby ordered: 

2. The supervision of Chalakudy Division along with adjudication and 
all legacy work of this division is assigned to Shri. P. Senthil Kumar, Joint 
Commissioner. Shri. Shaji John, Joint Commissioner is assigned the 
charge of Verification Cell and the supervision of Kakkanad Division along 
with adjudication and all legacy work of this division. Shri. J. Harish, Joint 
Commissioner is the new Systems Manager and is assigned the charge of 
Systems Section. 

3. 	Accordingly, the revised work allocation among Additional/Joint 
Commissioners of Central Tax & Certtral Excise, Kochi Commissionerate, is 
given below: 

SI. 
No. 

Name & 
Designation 

(S/Shri.) 
Charges Assigned 1st Link 2nd Link 

1. 
Anwar Ali T.P., 

Additional 

Headquarters Preventive, 
Prosecution, Public 

Relations, Sports, GST 
Cell, Infrastructure Cell, 

Swachh Bharat, Sugamya 
Bharat; Supervision of 

lduldd 
Central Tax & Central 

P. Senthil Kumar, 
Joint 

J. Harish, 
Joint 
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Commissioner Excise 
Division; Adjudication 

and all legacy work of this 
Division; Any 

other work assigned by 
the 

Commissioner. 

Commissioner Commissioner 

2.  
Shaji John, Joint 

Commissioner 

Audit, Tax Arrears 
Recovery, Training, Right 
to Information Act (RTI), 

Review, GST Seva 
Kendra, Verification Cell; 

Supervision of 
Perumbavoor and 

Kakkanad Central Tax &, 
Central Excise Divisions; 

Adjudication and all 
legacy work of these 

Divisions; Any other work 
assigned by the 
Commissioner. 

J. Harish, 
Joint 

Commissioner 

P. Senthil Kumar, 
Joint 

Commissioner 

3.  
P. Senthil Kumar, 

Joint 
Commissioner 

Establishment, 
Administration, 
Personnel, CRU, 

Bhavishya, 
Vigilance, Official 

Language, Accounts, 
CPGRAMS; Supervision 

of Thrissur and 
Chalakudy Central Tax & 
Central Excise Divisions; 

Adjudication and all 
legacy work of these 

Divisions; Any other work 
assigned by the 
Commissioner. 

Anwar Ali. T.P., 
Additional 

Commissioner 

J. Harish, 
Joint 

Commissioner 

4.  
J. Harish, 

Joint 
Commissioner 

Legal, CAT, Technical, 
Statistics & Intelligence, 
Parliament Questions, 
RFD, Adjudication Cell, 

DGARM, Systems, 
Systems Manager; 

Supervision of 
Aluva and 

Ernakulam Central Tax & 
Central Excise Divisions; 

Adjudication and all 
legacy work of these 

Divisions; Any other work 
assigned by the 
Commissioner. 

Shaji John, 
. Joint 

Commissioner 

Anwar Ali T.P., 
Additional 

Commissioner 
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4. 	Hindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 26-07-202219:28:34 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To 
The individuals. 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise & 
Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. All Additional/Joint Commissioners, Central Tax & Central 
Excise, Kochi Commissionerate. 

2. All Deputy/Assistant Commissioners, Central Tax & Central 
Excise, Kochi Commissionerate. 

3. All Section Heads in Central Tax & Central Excise Headquarters, 
Kochi. 

4. The Superintendent (Systems), Central Tax & Central Excise 
Headquarters, Kochi - for uploading on website. 
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GEXCOM/ II/ 3/ 18/ 2020-Estt 	 Date: 13.07.2022 

ORDER NO. 64/2022 

Sub: Transfer and postings in the cadres of Tax Assistant/Lower 
Division Clerk - Central Tax and Central Excise, Kochi 
Cornmissionerate - Reg. 

The following transfer and postings in the cadres of Tax 

Assistant/Lower Division Clerk are hereby ordered with immediate effect: 

Si. 
No 

Name & 
Designation 

(S/Shri./ 
Smt.) 

Employee 
Code 

Transferred 

From To 

1. Sabna T.S., LDC 9846 

UOT to Central Tax 
and Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Kakkanad Division 

2 . 
Harikrishnan 
A.R., LDC 

9852  

UOT to Central Tax 
and Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Central Registry 
Unit, Hqrs Kochi 

3. 
Rakesh K.R. 
LDC 

9869 

UOT to Central Tax 
and Central Excise 

Kochi 
Commissionerate 

Headquarters  
Section, Hqrs Kochi,  
and link officer in 

r/o Shri.  
Harikrishnan A.R. 

a  
.cp. ..I.DC 

Rahul T. Raj, 
8881 

Administration 
Section, Hqrs 

Kochi 

Administration 
Section  

with additional 
duties 

of Central Registry 
Unit, Hqrs Kochi 
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5.  
S. Anand, 
Tax Assistant 

Central Registry Unit 
with additional duties 

of Headquarters 
Section, Hqrs Kochi 

Headquarters 
Section, Hqrs Kochi 
and link officer in 
r/o Shri. Rahul T. 
Raj for CRU work 

6.  
Sugandha 
Kumari, 
Tax Assistant 

- 

UOT to Central Tax 
and Central Excise, 

Kochi 
Co mmis sionerate 

Verification Cell, 
Hqrs Kochi 

Nikhil C. Babu, 
Tax Assistant 

- Aluva Division  
Establishment 

Section, Hqrs Kochi 

2. 	Hindi version follows. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 14-07-2022 18:36:53 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

To 

The individuals (Through the supervisory officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 

Copy to: 

1. The . Deputy/ Assistant Commissioners, Central Tax and Central 
Excise, Kakkanad/Aluva Divisions. 

2. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax & Central Excise Hqrs, 
'Kochi. 

3. Thei,  
Superintendent(Systems)/Superintendent(Headquarters)/Hindi 
Unit, Central Tax & Central Excise Hqrs, Kochi. 
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57{6 	GOVERNMENT OF INDIA 

for d4Aicoi 	MINISTRY OF FINANCE 

iicitti MINT DEPARTMENT OF REVENUE 

4,441 arwme %-T 3ifT tan' QFW afi 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
319 a TT chiq 	 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

t-4rzr 	 .6cLi cr$,  

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

t4Rrair to MR', CENTRAL REVENUE BUILDING 

3irt. 't r, tg, eft, IS. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

 

E-mail: cexcochi@nicin  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM /II/ (3)/ 15/ 2022-ESTT 	 Dated: .07.2022 

CIRCULAR 

Sub: Annual General Transfer (AGT), 2022 in Central Tax and 
Central Excise Commissionerates Thiruvananthapuram Zone 

— reg. 

In continuation to this office Circular dated 22.04.2022 regarding 

updation of data in eSevanidhi App, the following instructions are 

issued for submission of options by the officers for consideration in 

Annual General Transfer 2022. 

2. The Annual General Transfer module has been activated in 
eSevanidhi App for the officers for online filling of AGT proforma. All 
officers are directed to submit their transfer/retention requests in the 
proforma which has made available in website 'esevanidhLin/login' 
for considering their cases in Annual General Transfer, 2022. After 
logging in to eSevanidhi application, the officer can access the AGT 
application from the AGT module available in the home screen. In the 

..) N  ' AGT module, the following drop down modules are available 

)6I  \\6? i. AGT 

\'• 	The representation for consideration in AGT 2022 can be given by 
*:) % the officers in this drop down module. After clicking on AGT', 'Add 

application' has to be selected to get access to the AGT proforma. 

Here the officers can give the following preferences: 
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• Option for Commissionerates, if willing for ICT 
• Retention at the present station or option for other stations 
• Reason for retention/request for specific station. Medical issues, if any, 

can be given here 
• Option for location of Airports 
• Whether worked in Airport/UB/ACC(I&E) previously 
• Willingness for DGGI formations 
• Willingness for DRI formations 
• Willingness for NACIN Kochi 
• Willingness for posting to Kavaratti Range, Lakshadweep UT 

ii. Past Applications  

Here the officers can view their past AGT applications. Since the 

eSevanidhi App is in use for the first time, no past applications can 
be viewed at present. 

iii. Submit Application  

The officers can save the AGT application and make edit in the same. 

Once application is submitted, no edit can be made. After submit, 

the application automatically goes for verification. 

3. All officers are directed to compulsorily give their request online since 
all representations received till date has been disposed of. In case of 
officers who do not submit the transfer proforma, it will be presumed 
that they are willing to be posted anywhere under the jurisdiction of 
Thiruvananthapurarn Zone. 

4. The options given in the transfer proforma will be taken into 
consideration while issuing the transfer orders. If officers are not 
choosing their options, it will be presumed that they can be 
considered for posting as per the availability of vacancies. 

5. After verification, the Administrative Officer has to submit the 
application to the Forwarding Officer. The Forwarding Officer will be 
the Deputy/Assistant Commissioner of the respective 
Division/Headquarters who in turn shall forward the application to 
the CCA. While forwarding the application, the forwarding officer will 
have to certify the authenticity of claim by officers for retention/non-
willingness for Airport postings on medical grounds, if mentioned by 
the officer. The last date for receipt of the AGT representations by 
CCA is 05.08.2022. 
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(P. Senthil Kumar) 
Joint Commissioner [P&IT] 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central 'Tax and Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone 

2. The Commissioner of Central Tax and Central Excise, Kochi/ 
Thiruvananthapuram/Kozhikode/Audit, Kochi /Appeals, Kochi/ 
Customs (Preventive) Commissionerate 

3. The Principal ADG/ADG, DRI Zonal Unit, Kochi/DGGI Zonal Unit, 
Kochi/NACIN, Kochi. 

Copy to: 

1. The Additional/ Joint Commissioners of Thiruvananthapuram/ Kozhikode, 
Audit, Kochi/ Customs (Preventive)/Appeals, Kochi Commissionerate 

2. The Deputy/ Assistant Commissioners in charge of Divisions of Kochi/ 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode, Audit, Kochi/ Customs (Preventive) 
Commissionerate 

3. All DDOs of Kochi/ Thiruvananthapuram/ Kozhikode, Audit, 
Kochi/Appeals Kochi/ Customs (Preventive) Commissionerate 

4. All Section Heads in Headquarters Office, Kochi 
5. All General Secretaries of Staff Associations of Central Tax and Central 

Excise, Thiruvananthapuram Zone. 
6. The Superintendent, Systems, Hqrs, Kochi (For uploading in website). 
7. Notice Board, Hqrs. Office, Kochi. 
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